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建築用銅管
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水道用銅管
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13WH 

20WH 
『

25WH 
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NJT銅管（株）
2024年 9月

璽■曰 -一（％） 12.70 X 0.64 

（沿 15.88 X 0'.71 

（％） 22.22 X 0.81 

(1.) 28.58 X 0.89 

(1¼) 34.92 X 1.07 

{1½) 4128 X 1.24 

(2") 53.98 X 1.47 

(2¾) 66.68 X 1.65 

(3"} 79.38 X 1.83 

(4") 104.78 X 2.41 

(5") 130.18 X 2.77 

(6") 155.58 X 3.10 
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| 丸トー
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20 23 X 1.0 
......... ----

25 28 X 1.0 
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40 43 X 1.5 
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4m 0217 
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4rn 0487 
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4m 0.5-4 
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4m 0.974 
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如 7.99 
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ー が文守ぶ和・-口和1

一4m 0.266 150本 オープン

4m 0.338 200本 オープン

4m 〇.618 100本 オープン

4m 0.758 100本 オープン

4m 1.12 50本 オープン

4m 1.75 50本 オーブン

4m 2.38 25本 オープン
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暖房•給湯用被覆銅管HE
旭菱チュープ（株）

2024年9月

寸 法 参考価格

HEシンクル
12.7X25M 33,720円

被覆厚 12mm 
15.88X25M 47,520円

9.52X25M 47,520円

HEIiベア
被覆厚 10mm

12.7X25M 61,200円

15.88X25M 87,960円

被覆オイル銅管（灯油用）

灯油を燃料用に多く使用する寒冷地では、貯蔵タンクと熱源
機器の間を結ぶ配菅材として軟質錆菅が使用されています。鋼

箸は一般に耐食性が良く、ほとんどの土壌では腐食しにくい配
管材ですが、硫黄やアンモニウムを含んだ土壌に埋設する場合
には管外面が腐食する恐れがあります。
その対策として裸銅管に代り灯油管用被覆鋼管が多く使用さ

れるようになって来ました。

■禰準寸法
寸 法

参考価格
鋼管／外径 dX 肉~ t (mm) 製品外径D(mm) 被覆庫さ T(mm) 長さ (m)

20 18,000 
8.0X0.6 9.4 0.7 

50 40,000 
10.0X0.6 11.4 0.7 20 29,000 

未来工業（株）

片サドル（被覆銅管用）

●灯油配管（被覆銅管）の固定に使用するサドルです。

アイボリー
三

》

こ
‘:/げ

●被覆銅管1こ片サドルを1よめ、木
ねじ等で壁面に固定します。

●上下を固定して、両サドルとし
ても使用可能です。

：：しI::[|：：h| （外g:g;篇m)
11.51365122115 111 11531（外喜日99骨心m)

品番

KTR-8A 
KTR-BAG 
KTR-10A 
KTA-10AG 

直
汎

心

5
0
5
0
5
0
5
0

希望小売価格（税抜）

>
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オンダ製作所 2025年4月

飽隧坦璽醇
I銅管用継手 I 
仕様（C/18、C/110用樹脂製スリー ブ式銅管継手）

一曲Iiし峠，‘盲■|.9晶紺紐l;i!・
0.6MPa -20℃~60℃ JISl号灯油（白灯油）

¢8、<P10用ジョイント （樹脂製スリープ）

-i,9 ＇’i-

口国
~ . ------. ~~ 
OF-401 I R沿
OF-408 丁 脳

-8t唸—I悶
OF-411 i R公
OF-412 I R% 
OF-413 」R冶

注 ：.r/>8銅笠継手本体を使用して、r/>10銅笠慇手への絹み彗えは行わないで下さい。
r/>10配管にはr/>10銅管継手＊体をご使用下さい。
．柑脂製スリーブから黄銅製スリープヘの組み替えは行わないで下さい。
・押えナットは、必ず手締め後2~3回転を目安に締め付けて下さい。

日国

紅喜8 - 36 —— so~ 
8 30 500---1_00 _ 490 
8 28 500-----,00 -490 
-- -29..5- 300 100 500--・ 

10 _29 500 100 500 
-10 27 500 100 540 
10 29 '300 100 540 

¢8、 ~10用T型継手 （樹脂製スリープ）

量竺
rf,d L1_ L2 

OF-=.i1s - 8 56 - 28 240ご=i-o_-, 7so 
＿＿q丑16__._!_O---55.5 27.5, 24Q-—20 : 980 

¢8、tf,10用L型継手 （樹脂製スリープ）

口国
OF-425 
OF-426 
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¢8、4,10用1型継手 （樹脂製スリープ）
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I水道用飼管用継手 I 

仕様（ハーフユニオン、ソケット）

・i’姑＇叶'a、'III●＇H,沖■
1.75MPa -20℃~120℃ 冷沼水・不凍液油・エアー

注 ：使用温度については銅畜の被覆材の耐熱性能に注意して下さい。

|-紅i誹＇!―

ハーフユニオン （黄銅製スリープ）

銅芭サイズ表

--~,],9 ■罰＇,＿曲
¼ </i 9.52士0.03 0.64 .. -
％が2.70t0.03 0.64 JIS H 3300-2018 
％ー が轡匹 0.71 碑用旨及び水道用碑の寸法(Mタイカ

. 」ISH 3330-2024 
¾ ~2.22 土0.03 0.81 被覆銅管の立法(Mタイプ）

ソケット （黄銅製スリープ）

国

ミ
fB
 

［ 
¢d L 

OS-137 R¾ : 9.52 41 200 SO 840 
_ os-:J38-—• - R%.....,..._9---'52 42 2QQ_50 89-o_ 
os-139 R冶 12.7 45 200 50 890 
OS-140- --• R½ TS~88 45 -・200― -56―. - 940 ― 
OS-287 RY,. 22.22 47.S 100,-25 1,750 

注：・コイル歓蒼銅函債籾JO・Ol、なまり剛目）には必ずインサートスリープを使用して下さい．
上サイズ表をコag下さい．

インサートスリーブ（サヤ管）

ハーフユニオン、ソケットにコイル軟質鋼世（臼別O・OL、なまし銅哲）を接続
する場合に使用します．

B
 

こ 口
I ¢d L 

QA-030 I <I> 9.Sixt 0.64 •—8.15 560... so . 150 
QA-031 1が2.7Xt0.641 1.25 500 50 190 
QA-032 !</>15.88Xt0.71 14.3 500 50 210 
QA-034 4>22.22x10.s1 20.4 500 _so 400 

注：鋼営肉口(JISH3300、JISH3330)Mタイプ用です。kタイブ、Lタイブには伎用できません．
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因幡竜機産業（株）因幡電工カンパニー

2026年 2月

ペアコイル 空隕用被 銅管ペアタイブ

コードNo. 型番 本数 標準単値 梱包

02022 

02020 

02030 

70310 

70320 

PC-2320 

PC・2320

PC-2420 

PC・2330

PC・2430

(2巻入）

(1巻入）

＿3
-3
-2
-3
-2
 

応
蝶
別

対

冷

種

銅管(mm)
外径x材厚（保温材外径x材厚）

液管 ガス管

6.35X0.80 (24X8) I 9.52X0.80 (27X8) 

6.35X0.80 (24X8) I 9.52X0.80 (27X8) 

6.35X0.80(24X8) 112.70X0.80(34X10) 

6.35X0.80 (24X8) I 9.52X0.80 (27X8) 

6.35x0.80 (24x8) 112.?0x0.80 (34x10) 

醤

詈
―20
-
2
0
-
3
0
-
3
0

¥54,700 

¥54,700 

¥66,000 

¥81,100 

¥99,500 

2
-1
-1
-1
-1
 口

コードNo. 型番

ベアコイル（保温材厚10mm仕様）
銅管(mm)

外径X材厚（保温材外径x材厚）

液管 ガス管

6.35X0.80(28X10) I 9.52X0.80(31X10) 

6.35X0.80(28X10) I 12.70X0.80(34X10) 

9.52x0.80(31x10) I 15.88x1.00(37x10) 

9.52X0.80(31X10) I 19.05X1.20(41X10) 

応
蟻
別

対

冷

種

空員月横覆爾管ベアタイブ

コイル

~m~ 標準単値 梱包
70730 

?0740 

?0750 

?0?60 

PC・2320-10H

PC-2420-1 OH 

PC-3520-1 OH 

PC-3620-1 OH*1 

3
-2
-2
-2
 

2
0
-
2
0
-
2
0
-
2
0
 

¥59,800 

¥69,200 

¥103,400 

¥134,600 

ペアコイルKHE 空調用被覆銅管ペアタイブ保温材 1ox2omm 

コードNo.
応
蝶
別

-PC
P
C
P
C
 

対
冷
穫

型番
国土交通省＊

標準仕様週合

叩
紐
回
標準単値 梱包

70251 3
 

20 

70261 2
 

20 

70241 2
 

週合

週合

週合

銅管(mm)
外径x材厚（保温材外径x材厚）

液管 ガス管

6.35X0.80 (28X 10) I 9.52X0.80 (51 X20) 

6.35X0.80(28X10) I 12.70X0.80(54X20) 

9.52x0.80(31 x10) I 15.88x1.00(5?x20) 20 

¥110,600 

¥130,300 

¥175,400 

空調用被 銅管シング）レタイブ

コードNo. 型薔

65120 

02350 

応
燦
別

対

冷

糧

一

2
-2

銅管
外径X材犀
(mm) 

12.?QXQ.80 

15.88X1.QQ 

70626 

NC-420 

NC-520 

NC-&2oz •1 2
 

国土交通省＊
榎準仕様週合
（液管）

週合

遍合

週合 19.Q5X1.20 

保『材

(mm) 

10 

10 

守
守
37 

櫃盪単僅 梱包

コードNo.

70712 

70713 

ネオコイル（保温材厚10mm仕様）

10 41 

叫

mg
-
2
0
-
四

＿2
0

¥45,800 

¥67,200 

¥94,400 

2
-1
-1
 

謡
翻
]

-

型薔

3
 

国土交通省＊
標準仕様週合
（液讐）

週合

週合

嗣晉
外径X材厚
(mm) 

6.35XQ.8Q 

9.52x0.80 

翻
厚
デ

保

（

10 31 

空調用被

守
g-28

20 

銅管シングルタイブ

コイル
条長 標準単僅
(m) 

20 | ¥27,400 

¥37,400 

梱包

3
 3
 



ー 489ー

因幡電機産業（株）因幡電工カンパニー

2026年2月

NC-KHE 
対応 国土交通省＊ 銅讐 保濃材 保濃材 コイル

コードNo. 型置 冷蝶 櫃準仕様 外径x材厚 厚 外径 条長 欄準単● 梱包
種別 週合 (mm) (mm) (mm) (m) 

70110 NC・220-KHE 3 週合 6.35XQ.8Q 20 48 20 ¥62,200 1 

70120 NC-320-KHE 3 週合 9.52XQ.8Q 20 51 20 ¥73,300 1 

70130 NC-420-KHE 2 週合 1 2.70xo.80 20 54 20 ¥90,800 1 

70140 NC-520-KHE 2 週合 15.88X1.00 20 57 20 ¥123,000 1 

70656 NC-620Z-KHE拿1 2 週合 19.Q5X1.20 20 61 20 ¥160,400 1 

ネオコイルKHE 空調用被 管保温材厚20mm

*1•••節末の注意参照
＊国土交通台仕様では難燃保温材仕様のものが適合となります。JCDA0009冷媒用断熱材被l'I銅 （難燃仕様）適合品。

L `  I : 
ネオパイフ 4.0m 空調用被覆銅管（直管）

対応 国土交遍省＊
鰐讐 鋼讐 鰐讐 保濃材 保濃材

コードNo. 型書 生産 冷螺 標準仕様週合 外径D 材厚t 買別 外径d 材摩
暴準攣● 棚包

糧別 （液讐）

65301 NH-340N・10H 3 週合 9.52 0.80 1/2H 31 10 ¥10,100 20 

65310 NH-440N 3 週合 12.70 0.80 1/2H 34 10 ¥11,400 20 

65320 NH-540N 3 週合 15.88 1.00 1/2H 37 10 ¥15,700 16 

65330 NH-640N 3 19.05 1.00 1/2H 41 10 ¥18,700 12 

66886 NH-640N・1.05T 受注 3 週合 19.05 1.05 1/2H 41 10 ¥19,900 12 

65340 NH-740N 3 22.22 1.00 1/2H 44 10 ¥23,200 10 

65780 NH-740N・1.2T 受注 3 適合 22.22 1.20 1/2H 44 10 ¥28,800 10 

65350 NH-840N 3 25.40 1.00 1/2H 47 10 ¥25,000 8 

65360 NH-940N*2 2 28.58 1.00 1/2H 50 10 ¥28,800 6 

65370 NH-1040N •2 2 31.75 1.10 1/2H 53 10 ¥34,800 6 

65380 NH-1140N 1 34.92 1.10 1/2H 57 10 ¥41,300 4 

70602 NH-1240Z •2 2 38.10 1.35 1/2H 60 10 ¥52,100 4 

66762 NH-1340A •2 2 41.28 1.45 1/2H 64 10 ¥66,700 4 

66772 NH-1440A •2 2 44.45 1.55 1/2H 66 10 ¥76,100 4 

66780 NH・1640E 1 50.80 1.40 H 83 15 ¥92,400 2 

66790 NH-1740E 1 53.98 1.50 H 86 15 ¥110,600 2 
● 1 •2…節宗の溢鵞参照
＊国土交通省糧血仕積●の液鐸配萱(9.52mn以下）の保遣＋が軍は、平成31年版，，ではsm叫上でたが、令和“守版からは10m叫上に改定されてい，，す。
国土交通雀仕繍では、戴燃保遍材仕樵のものが遍合となりまず。JCDA0009冷蝶用断絨材叡覆鋼'If(饂鐵仕様）遍合品。

ネオパイブ4.0m（保温材厚20mm仕様） 空調用被 管）

コードNo. 型番
応
蠣
別

対
冷
糧

鰐讐
外径D 9:t 闘 保温材

外径d
俣漏材
材厚

標準単籠 帳包

7059? 

70598 

70599 

70590 

70632 

NH-740N-20H 

NH-840N-20H 

NH-940N・20H*2

NH-1040N-20H*2 

NH-12402・20H*2

8
-6
-4
-4
-4
 

3
-3
-2
-2
＿2
 

22.22 

25.40 

28.58 

31.75 

38.10 

1.00 

1.00 

1.00 

1.10 

1.35 

1 /2H 

1/2H 

1/2H 

1/2H 

1/2H 

64
-67
-70
＿四
＿80

20
-20
-20
-20
-20 

¥31,200 

¥35,300 

¥41,800 

¥48,500 

¥71,800 

*2 •節末の注意参照
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因幡電機産業（株）因幡電工カンバニー

2026年2月

I~ I:" ~i: I =4ネオパイプKHE4.0m 空調用被覆銅管（直管）保湛材厚20mm

対応 Ill土交通省＊ 
銅警 鋼警 嗣警 四材 保濃材

コードNo. 型置 冷螺 標準仕樺
外径D 材厚t 貫別 外径d材厚

欄準単鍾 梱包
糧別 週合

65440 NH-340N-KHE 3 週合 9.52 0.80 1/2H 51 20 

65450 NH-440N-KHE 3 週合 12.70 0.80 1/2H 54 20 

65460 NH-540N-KHE 3 週合 15.88 1.00 1/2H 57 20 

70566 NH-640A-KHE 3 週合 19.05 1.05 1/2H 61 20 

65770 NH-740N-KHE 3 適合 22.22 1.20 1/2H 64 20 

70568 NH-840A-KHE 3 週合 25.40 1.35 1/2H 67 20 

70569 NH-940A-KHE 3 週合 28.58 1.55 1/2H 70 20 

70560 NH-1 040A-KHE 3 遍合 31.75 1.70 1/2H ?3 20 

70561 NH・1140A-KHE 3 適合 34.92 1.85 1/2H 76 20 

70562 NH-1240A-KHE 3 週合 38.10 2.00 1/2H 80 20 

70583 NH-1340A-KHE 3 週合 41.28 2.15 1/2H 84 20 

70584 NH-1 440A-KHE 3 週合 44.45 2.30 1/2H 86 20 

70586 NH-1640A-KHE 3 週合 50.80 2.65 H 93 20 

70587 NH-1740A-KHE 3 週合 53.98 2.80 H 96 20 

＊国士交通省仕様では、難燃保温材仕様のものが遍合となります。JCDA0009冷媒用厨熱材被覆銅管（巽燃仕様）適合品．

■銅管仕様
リン脱醸銅謎目無管（JISH 3300 C 1220T) 

¥14,900 20 

¥17,500 12 

¥22,800 12 

¥27,400 8 

¥33,600 8 

¥43,400 6 

¥53,500 4 

¥62,200 4 

¥74,600 4 

¥86,600 4 

¥109,200 2 

¥126,700 2 

¥154,300 2 

¥181,700 2 

製品型壽 糧頸 記号
仕；零成分（％）

Cu I P 

PC/NC/SPH 
NH 

C1220（りん訊鵬1111) C1220T 99.90以上 Io.o,s~0.040 ： 
■保温材仕様
外疇シポ付き化学架構30倍発泡ポリエチレン［難畑配合l
（発泡プラスチック保濯材JISA9511 A-PE-C-2に準じる）

糟性

項目 嶋位
璽

密虞 k111/m3 2OL`人上
欝導寧 WI伽 •I<) 0043以下［平均遍虜23℃)
引彊這さ N/ca2 14以上
喝水• s1100oo2 2.0以下

厚さ取繹亭(120:I:5℃J ％ 7以下
還濯係数（●1!!25呵当たの "u(m',••Pa) 20以下
嗣熱温虞 ℃ -40~120 

UL94-HBF•‘相当
鰭燃性試攣 破覆鋼管の状饗で

JCDA 0009.0010騒蟷住遍合
豪 1判定基準 ：「水平に保樗された幅50mmの試れの鱚瓢に60秒同蹟炎し・

125mmの庫緯賓示に遍するまでに饂餓が精7すること」

■冷媒糧別表(JISB 860？隋属●による冷俎糧別）
糧回

暴寓
対四蝙（例）便用圧力

R22. R407C. 
1糧 3.45 MPa R404A. R50?Aなと・

（ 上記以外の冷蠣でも履用庄力345MPa） 以下の冷輝は対応し攣11".

R22. R41 OA. R32 
2糧 4.30 MPa R40?C、R404A.R50?Aなど

（ 上記以外の冷耀でも、Ill!用圧力4.30MPa） 
以下の冷蝶は対応し事づ・

3糧 4.80 MPa 4 80MPa以下の高圧冷媒

em • 使用に際しては、使用現場の最恵躙填条件が、当社技網資料の防霞範国内に収まっているか確認のうえ、 使用してください。
訪霞範囲外の場合、結11が発生する可能性がありますので、保温材の壇し岩きなどが必婁です。
●保温材に使用しているポリエチレンフォームは●燃性ですが、ろう付け作彙時には、パーナーの炎およびその伝熱により保温材

，，，発火および損傷しないよう十分に保温材の端をろう付け部から摩して作禦してください。

●保温材は、長さ方向で最大2％租度収編します。保温材収縮により、銅管がむき出しにならないよう保温材接続テープ(JTA)などで
処理してください。

*1…19.0S■nのコイル誉笞をフレア加工する場合は、使用のフレアッールがこの銅笞肉厚に使用可能である事をフレアツールのメー
カーに確認のうえ、加工してください。また、加工後のフレア仕上り外径寸法が23.6•~24.0nn(R41 OA、R32の場合）、または
22.9..~•23.3...(R22 、 R407Cの場合）を讀保していることを必ず確認のうえ使用してください。

*2・・・28.58...、31.75■11,38.10m,41.28...、44.451M1のネオパイプ(KHEタイブを除く）をR410、R32に使用する目的でペン
ダー曲げをされる場合は、曲げ半径400（管外径の4倍 ［Doは管の外径））以上のペンダーを伎用してください。400未満のペ
ンダーを使用した場合は冷凍保安規則関係例示基準による肉厚規定を濤足できなくなります。
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スリムダクトSD 配管化粧カバー

幽

コードNo. 型薔 A B C D E 曇濃単I 樋包

0401 SD-66 60 58 46.5 64 51 ¥3,0?〇 15 

0402 SD•77 ?5 63 60 ?6 56 ¥3,500 15 

0403 SD-100 100 ？〇 86 99 64 ¥5,450 10 

●位：mm 0404 SD-140 140 80 122 135 73 切，960 5 

ウォールコーナー後付用
寸法Ill 06r己•エー.. 一 ヽ 贔•••一 寸滋Ill

C E 

ダクト慶り付け位■

主 戸
攣位：mm 攣0:mm

A IB IC IO IE 
·~ 
68 I 62 I 90 I 195 I ?? 

83 I 66 111012051 ?? 

110 I 74 1128 I 2231 86 

146 I 84 1166 I 280 I 98 

濠（ ）内は、アイポリー以外の●3数

言三I：：正11伍I：員叫ぽ詈I?
¥3,3601 5 ●色lll·••n ：アイポリー、 プラウン、プラック｀グレー、 ホワイト 100:アイボリー、ホワイト

●すべての見直配Iに遍合することU星litW）ではがほせし棗蠣の状況€讀Uのうi， 侵用してください．

ウォールコーナーエアコンキャッブ用

寸滋11i1

止〗
攣位：mm 三三三

． 
■遍用エアコンキャップサイズ

塁

ウォールコーナー換気エアコン用

寸滋饂

C

ロ
ロ
□山

一 皐位：mm． 
横引き鰭工

至゚！；至旦1号言I合I器：IさI合|1言I百：］旦舌忌与苫芦呈全茎詈二
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スリムコーナー平面90°

寸法〇

戸胄
r 、、

攣位：mm

コードNo. 置●--- ---A ----B -- ---C- ●攀●● 百
0421 SK-66 66 62 100 ¥1,170 20 

0422 SK-77 81 66 128 ¥1,330 60(20) 

0423 SK-100 106 74 151 ¥2,520 10 

0424 SK・140 146 84 190 ¥3,360 5 

●( )内は、アイポリー以外の襴包数

スリムコーナー平面45°

寸法園

ご□
（ 

｀ 
I I 

攣位：mm

コードNo. 塁• A B C 

゜
•Ill•• 纏a

7311 SKF-66 67 62 60 33 ¥950 20 

7312 SKF-77 81 68 65 33 ¥1,070 20 

7313 SKF・100 106 75 75 33 ¥2,040 10 
7314 SKF・140 147 85 92 33 ¥2,740 5 

ミニスリムコーナー立面goo

寸法塁l

・ロロ
攣位：mm

A B C ●準●● ●包

67 62 75 ¥950 20 

82 68 82 ¥1,070 20 

因幡電機産業（株）因幡電工カンパニー

2025年4月

ミニスリムコーナー平面gooj 
寸滋鬱

言雷
攣位：mm

叫
82 : I-t~-I:：□1 7 
スリムコーナー立面goo

寸滋園

閏 言
／ヽ

7 I 
・位・mm

コードNo. 悶● A B C ●攀攣● 纏霧・

0431 SC-66 66 62 97 ¥1,170 20 

0432 SC•77 81 67 100 ¥1,330 60(20) 

0433 SC・100 106 75 117 ¥2.520 10 

0434 SC-140 ← 145 84 126 ¥3,360 5 
豪（ ）内は、アイポリー以外の禰包徴

スリムコーナー立面45°

f.,,,..1’ ご`”’l寸法11i1

L -・----.:.＿二 。ロ 襲胃
攣位：mm

コードNo.I Ill● A 8 C 

゜7331 1 SCF-66 67 62 56 33 

7332 I SCF-77 82 68 61 33 

7333 1 SCF-1 00 107 ?5 64 33 

7334 ISCF-140 147 85 67 33 
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ひねり90・曲リ

コ笛芋卜正・

"1爪
コードNo. 製• A B C D 

0462 ST-77 85 68 124 165 

0461 ST-100 109 78 154 200 

148 87 199 250 

●み合わせ●

●位：mm

i

J
-

g
 ！

し

」

一

分岐用

寸法〇

疇ロ
巴ロコ且 攣位：mm

"●アダプター
ST-77-66 (SD-66用）x2

ST-100-66(SD-66用）x2
ST-100-77(SD-77月）X2 言

青
躙〇

●位：mm

コ：］゚I:：：王1];0|[| ：ほI叫16：01！存：l:: 
置匹輝ジョイント 壁面取リ出し用

・暉工綱

畠「逗
Cい疇見一亨で芝芝三シ

口喜
B C ●準攣鍾 纏言・

62 50 ¥330 20 

85 1 67 50 ¥440 60(20) 
75 66 ¥950 20 

84 90 ¥1,350 10 

豪（ ）内は、アイポリー以外の梱包数

コニ゚ SJ::00 1:，］ ：I :8 ：o ; 1 p;；；；；i5 1:::9：|:: 

寸滋11111

匠竺 凸t..S(..)

三雪B
コ言旦 A

-68
-83
-108 
国
8
6
4
6
9
7
4
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用郎ご
桝

D

塁
C
[〗
直
直

か
1-
[
 

ぐ
｀
｀

w

J
 
ヵ末

T

蟻
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機器接籟邸用

日
8

っ疇
コードNo.

0448 
0449 ISE-77 筐且Ii:I祉．：！竺誓
峯（ ）内は、アイポリー以外の璽包数

壁貫通郎用
化粧ブレート

〖嘉賛◎
1(1位：mm

コードNo. 塁薔 A I BI CID IE IF I G l lif~雌 璽覆皐儡璽包

0481 ISWC-66 I 68 I 66 l110l108l 64 I 92 I 721,?o 1 ¥460 I 100 

0482 ISWC-77 I 83 I 71112711151 so 1110190 I ~85 I ¥5501100 
0483 ISWC・1001108178117414411~114011141,1 10' ¥740 50 
0484 ISWC・1401 148 聞 220l180 l 1« l 196 l 154 l ~14S I¥1,100 I 20 

A
-56
-77 

B
-07
-45 

し

L 亭
シーリングキャップ

日疇
ぷユ右9ー エゴら 攣位：mm

コードNo. 型暑

7341 SP•66 I 66 I s2 
7342 SP•77 

7343 SP-100'106 I 74 
7344 SP・14011461 84 

曇準攀● I楓包

疇
●材貫•••ABS(SP·1 OOU.PVC) 

自在謎手

て泊ie

。ピ饂`口
●m:mm 

20
20
-20
-1
0
S
 ・材賣…•OO.779PE 100. 140epp 

フリーコーナー2m〈フリーカットタイプ〉 自在謎手」

寸滋1111

ロ言＂こ
攣位：mm

・フリーコーナー便用例＆累止例
（定尺・フリーカットタイプ共通）

立体illllテ

：予：
シ こ戸

又
平ilillllげ

口
コードNo.I !II● 

： ：・［：ば：器器 ， 

●M賣•••PE •皐体でU便周できauん•SFJ”よびSFSと鱗み合わせて便角してください．
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フリーコーナーサドル

旱召~]
コードNo. 型暑 A B C 

゜06110 SFS-66 60 58 1 18 

06120 SFS-77 75 63 1 18 

06130 SFS・100100 70 1.5 22 

06140 SFS・140146 85 1.5 22 

●材貫••SUS304

胃］］ 
B C I璽濃皐値 璽包
62 35 ¥280 20 

66 35 | ¥330 20 
74 40 ¥7601 20 

E 曇瀑攣儡纏包コードNo.

攣 瓢，＂り掌上はめ込んで使用してください。

スリムダクト用結束バンド＋サドル

寸滋鬱

五
ば’
u
s
.
9
 

300 

芦 型薔

ょ 芦
叫 己'--,-ヨ
1 31 | 

攣位：mm□ ?。:
1スリムダクトSD仕様

—-20℃~60℃("品表面温度）
殿 付 塁面取り付け

材 貫 硬胄ポリ塩化ピニが（巽燃仕り

ホワイト （マンセルN9.0.B塗IPN-90)

色 胃 アイポリー（マンセIV5Y8/1,8塗IP25-80B)

（近似色）lグレー （マンセルN6.5譴 IPN-65)
ブうウン （マンセル10YR3/1、8塗IP19-30B)
プラック （マンセルN2.0.8塗IPN-20)

※一器製品を餘＜
, •塩ピ・贄以外の襲品は個々の関品に略式にて記籟

・正式表記は各襲品仕様図面を参照

*ABS襲バーツおよびSL•300、SA·77、SHCB-77を餘＜

一 ホールキャッフ

●材賃••·SLパンド：PE SLサドル：POM

※パンドを締め過ぎると保ilil材の性能を損ないますので注意してください。

1限納能力目安表（最大舅詈サイズ）炭 （単位：mm)

ダクト 俣温材9（液IXガス讐）
サイズ 8X10 

I 
1ox10 10><20 2ox20 

SO-66 必．3Sx,9.52

SD-77 ¢9.52X¢ 15.88 ~9.52X ~ 15.88 

SD-100 
¢(¢196 •. 0355XX¢¢229.5.222)Xま2た籍は1¢19.Q5X¢22.22または ¢9.52X¢ 19.05 (~ .35X¢9.52) X2絹

SD-140 面．35X~12.70と I I ~6.35X~ 12.70と ¢ 19.05X¢31.75 ~ 12.70X ~28.58 
,9.52x, 15.88(J)2絹 ,9.52x,15.88(J)2籍

四
裏ワイト ”裏リー

紺配管にはドレンホースDH0-16相当と制御ケープルを含む。

設備機器配管用貝通穴ふさぎ
(/)60~¢100まで対応できるフリーサイズ

R言疇□：
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プラロック
藁’’ コードNo. 塁• 色● ＂(N害(11kg禰f]•) 
350藁 14260 PR-350N プラック 1,3?2 [1 40l 

350累 14310 PR-351N-1 アイポリー 1,372(140) 

350藁 14270 PR-350N•M 1 プラック 1 1,765[180) 

350累 14320 PR,351N•M アイポリー 1,765[180] 

3磯 14280 PR·3SON•L ブラック 3,922(400) 

350藁 14330 PR-351 N•L アイボリー 3.922[400] 

限睾N PRぷ1N
E・4オ賃•四c

スーJ'¥ーロックV型

エアコン民付台

l 寸法LXW9)(w,xH(mm> 事付ル●ト ●畢．．．糧

360xlOOx80X95 ダク0 ¥1,310 20 

360X100X80x95 ダク0 ¥1,310 20 

450x100x80x95 ダクo I ¥1,850 20 
450x1ooxsox95 ダク0 ¥1,850 20 

1 ooox 1 OOxSO x95 なし i ¥4,060 4 
1000x100x80x95 なし ¥4,060 4 

m•関品畏Ii遍霞炉10℃~50℃の縁霞で使用してください．

全ねじポルト取リ付けタイブ

戸3 •W3/8ポルトに取り付けて配管保持に使用します。匹 •屋内専用です。
g .ウンタッチでポルトに取り付けできます。 •W3/8ポルト以外には使用しないでください。

•I:::ンジ方式のため配誓の仮置きができます． •作纂時は、 作戴手袋などを使用してください。
•ポルト取り付け時の高さ鵡整が容易です。 •スーバーロック耐霞禰強金具SR-HKは取り付けでき

I匹 •喪面処瑾・・ユニクロ ません。

コードNo.I 悶書 ］炉可用illJサ：石― 1品 ＼＇L,
」

一

t
 

””
 

類『信
四

呻

祖

遜

SRv
:

5
 

ニニ
1ox10 

8X10 

6.35x9.52~6.35X12.70 

6.35X15.88~9.52X15.88 

冒

＂ フタ
H A!B り9り9 ：：纏a

(11) (12) 

70 157.5 95 I 59 I 37 11.0 1.0 ¥290 100 

?O 57.510116713711.01.0'¥290.100 

:: : : : : : : I :: 1 :: 1 : : : : 1 :::: 1 : :: 

コードNo.

0601 

駈・不乾性、鰈燃性、粘●性に優れた全天候タイプのエアコン配管用

ンールパテです。

※作戴温度(5℃)を下回ると硬くな9)ますので温めて使用してください。

匿 ・輩紙の材質によっては、パテに含まれる油分が囚紙に染み出すお
それがあります。施工の隣には、パテが聾にill接触れないように

ウォールキャップ(WC)やエアコンキャップいC)なa使用してください。
•作攘時は、作彙手袋などを●用してください。

：本仕様

項目
比重

I温度範囲
這衰面面

OHQ-14 

叩宣言

DHQ-16 

立 国冒鱈
攣位：mm

コ己言隠畔 言下 ~1 8.3 

~20.8 

¢22 

¢22 ーォーブン 6 
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寸法國 L 

| | 

茫了］主］
攣位：mm

四•施工性と美観を向上させた塩ビパイプです。
●建物にマッチするアイボリ一色。
●‘ノケット不要のエクスパンション（拡管）加工
済みで作業性UP。

匿 •屋外で使用する際は、耐候性のあるサドルな
どで固定してください。

仕樺 コードNo. 型●

アイポリー 2.5m 84300 ND・14

アイポリー 2.5m 84320 ND・16

アイボリー 2.5m 82100 ND-20 

アイポリー 2.5m 83100 ND-25 

アイポリー 4.0m 82110 ND-204 

アイボリー 4.0m 83110 ND-254 

アイポリー 4.0m 83130 ND-304 

アイポリー 4.0m 83160 ND-404 

エルポ90°

寸滋國

E •色調 ・・アイポリー
●寸法はJISK6743に準ずる

●位：”’’

~A "B 
I L t ●準攣● 輛言

18 18.4 2500 1.8 オーブン 30 

22 22.4 2500 1.8 ォーブン 30 

26 26.45 2500 2.? ォーブン 30 

32 32.55 2500 3.1 ォーブン 20 

26 26.45 4000 2.7 ォーブン 16 

32 32.55 4000 3.1 ォーブン 12 

38 38.60 4000 3.1 ォーブン ， 
48 48.70 4000 3.6 ォーブン 6 

go•曲げ継手

コードNo. 琴• ~A ~B L ●準攣● 纏包
84340 NDE-14 18.4 24 48 オーブン 200 

84360 NDE-16 22.4 29 57.5 ォーブン 200 

82200 NDE・20 26.45 33 66.5 ォーブン 200 

83200 NDE-25 32.55 40 78 オーブン 100 

83230 NDE-30 38.60 46 88 ォーブン 40 

83260 NDE-40 48.70 57 110.5 オーブン 20 

Ù坦 エルポ90゚ 保温材付 go•曲げ継手（保温材付）

四冒 旱

こm四•色調・保温材：アイポリー 継手20、25：アイポリー 継手30：グレー
●寸法はJISK6743に準ずる

コート'
No. 

==1::::: 83820 I NDDE-30 I 38.60 

型● L I員：材●濃攣● I纏包

｀ 匿線継手
寸滋●

L
 

二 召
攣位：躙•

E •色調 •アイポリー
●寸法はJISK6743に準ずる

コードNo. 型• OA ~B L ●準攣● 禰ヨ
84380 NDS-14 18.4 24 57 オーブン 200 

84400 NDS・16 22.4 29 6? ォーブン 200 

82300 NDS-20 26.45 33 75 オーブン 200 

ォーブン83300 NDS-25 32.55 40 85 100 

オーブン83330 NDS-30 38.60 46 95 50 
l -

83360 NDS-40 48.70 57 117 オーブン 40 
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寸滋霞勺吐 王四
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異径パイブ接続継手 1

um •色調…アイポリー
●寸法はJISK6743に準ずる

攣筐：mn

コードNo. 1111● ~A (JIB -c OD L 攣嘩攣● 禰包

84420 NDl-20-14 33 26.45 18.4 24 69 ォーブン 200 
NDl-20-16 ォーブン84440 33 26.45 22.4 29 71 200 

08460 NDl-25-20 40 32.55 26.45 33 84 ォーフン 100 
08440 NDl-30-25 46 38.60 32.55 40 93 ォーブン 50 

08450 NDl-40-25 57 48.70 32.55 40 114 ォーブン 40 

分岐継手

寸法麟

Ill m
 ゜．
 

g:
 

1i111・色調••アィポリー

●寸法はJISK6743に準ずる

コードNo. 11l1● OA ~B ¢c ~D L, L置 欄攀攣● 纏言

82400 NDT-20 26.45 33 26.45 33 66.5 I 100 オーブン 100 
83400 NDT-25 32.55 40 32.55 40 78 116 オーブン 50 

83430 NDT-30 38.60 46 38.60 46 88 130 オーブン 20 

83460 NDT-40 48.70 57 48.70 57 110.5 164 オーブン 10 

83440 NDT-30-25 38.60 46 32.55 40 84 124 オーブン 30 

NDT-40-25 ォーブジ83470 48.70 5? 32.55 40 95.5 146 20 

83480 NDT-40-30 48.70 57 38.60 46 99.9 152 オーブン 20 

血 叫T型チーズ保温材付
寸法麟 ：に コ

こ`I u | .0:m 

“●色調• •保温材：アイポリー
継手20、25：アイポリー
継手30：グレー

．寸法はJISK6743に準ずる

コードNo.
83850 白琵言言 戸言了筐

VP管保持

言区
コよご］空H-品:
06682 I VPH-2SN 

A
-26
-32 

攣位：mm

E置譴•ヮンタッチでVP管を
固定できる保持具です。

ー・材質•• · PP
●色調••アイポリー

厩 •製品の機能を損なっ
たり破損するおそれが

ありますので、施工時
に強くたたき込まない

でください。

ND-20 
N0-25 

B
-37
-43 

c
-47
-50 
T髯誓
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因幡電機産業（株）因幡電エカンパニー

2025年4月

■外で侵用可艶な耐懺性仕•
さ拿ざ稟な配警に封応します．

INABADENKD 

給水・給湯用配●化粧カバー

リフォームダワト

―`”“”‘ "“'”‘•一””`“....-.... ... 

各社の座付き水栓エルポに対応

F手樹詣筐メーカー雙塑翌到

座付水栓エルポはメーカーにより寸法が異なりますが、給水栓用エルボ

カバー」ECはスペーサーやアダブターなどの組み合わせにより、各社の座付

き水栓エルボに対応します。

積＊エスロカチットS頁●付き綸＊栓エルポ専胃バーツもラインナッブ

•JOシJーズ量繍漏に便屠する・含は冒内遍買an1以下で便尾して〇：さい．

..ilt●に釦"“"L叡遭儡璽によりが（→外れるおそれが、る切．．．‘'璽•こっ・‘ni鯛霞ヽ6'Jtt.
欝●はA賓・賣鶉書纏霞してくだ也ヽ ．

•ウォーターハンマーによる衝••が髯生Tる可麓侵のある嶋所u． 配·に●●材（曇遍材など）曹●いてください．

..iii●定層のねじは、ねじ置4nwnのものを使屠してください．

ツィンタイプチーズカパーは
乗り越え継手に対応

ツインタイプの平面チーズカバー(TJHT)は積水エスロカチットSペア
チーズを収納できます。

住宅の水回りのリフォームに 店舗のキッチンにも最適

需：：璽

／竺

ズカバー
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因幡電機産業（株）因幡電工カンパニー

2025年 4月

IN^ 皿DENKD
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日睛金属（株）

2023年4月

ルームエアコン据付蜀品 壁面用ブラケットタイプ

C-BZG gQ.．塩書蜘11

—;r.ば’；←「詈■雙屠鶉■ •• ...り
・エアつ刀匹寸濾（・i w:,00..700/010~”゚ 四ロム亭9卜霞〇
・““コード ．．．．．．．． Tが931心 118057 7 

C-BZG-L gQ.. 

一↓切忠';1t11
■雙閉膏• ••• IOk、
●エアコン霞定寸伍(..i• • WJ00-.700/D"←心0
.:,—ド・・・・・・・・・ ・ • T●9 3IOI I印““ ●●●置寸董

aか4592か 999●9Ù'“ -.. -•999*"’ 鶉•こは

平地置用

C・NZJ・L2 溢 gQ..II書蜘Iす

ー ～t ＇叶霞冨i・讐隋,.. •••••••• 

・93ンIll;[J遍日 W硲？”／U漏し鶉0
且週屠勾配 ，．．，．． r～281水零～••/9)

..員• • •.. " ~n·udP• •I• >
■JANコード 『493,..,., 18627 2 
・，，匹鸞台雹ぺ9ンダしどに璽えn99する●'
人t/11って●艶量り鑢えでeUいよう•”l,て
..l,てください．

ニ ー
一
葛ム亭＂~露〇~

...0...."' 
← 999'”9疇5•• 

• • • g ●●竃寸•
. '"心s.. 

C-NZJS-2 gq_、 塩書函11

霞；R窯＇； H1；；；；
；全とJ涵（日＄品知D160--340 凪BS囚
ゞ＄こ；昇：に、ぷ；＇逗
ふゞ；一如五よ公悶ば＄．9 :昆零介曰9
人び〇つて●警鸞J鑢えでSないよう・から・しこ
直冨してくビこい・

^
A

gヘ

7” 

防雪屋根

C-RZJ2 g9_ 11雹蜘句け

疇圃冒F；閉炉門1111『
芦祖(mtn)琴，：；一言

こ醤i

●涵毎—缶．丑吋云●J＾心—p. T•9 3t481 1舶388 
●攣クイブ．—絞叡クイブと嗣せて雙用して0おい．

忠：？為寸濾向） ＝品3.. 勺＝嬉芸
ふrz》u.,.
:49匹如”
ノょ如

ぷと` ＝ 
、く． 

一凸よ二-

”•O’シ州輿：i

”*"”,-
4,.  

2 廠●竃寸濃

＂ 9 .IIX5 .. 

C・NZ」5-Ll ~ gQ ―R：止＂ii藷＝
寄ー音臼デ園置|
ぶらiと皇ベラシク匹迄ぶ：ぶばば、6 圏
人tf9べて●量●贔）IIえでさないょう”ら．l,て C＝コ
匹l,てくない． ”mム拿9ト11D

匹ワシ州..,

、●999~.

二己云函己ヒ凪i £ • ".t:. 
塩害地向け

C・KZG・L 壁面用g0 一サIμ・・・
一一'~胃，写lil・1ヴ湿，謳直3
9JANコード…9,......T49 39祁 11紐 78 即にムキット区D

C*G •C«ZG兵遍
．使用禰● ．．．．．．． ・..80kg 

●エア3心法（鴫..W70-匹／0960~400
令饂皇が予糞enる亀和●濃で璽えりけする鴫O.i),.に応じて
別売品『CE~頃『CEギ心董侵周してくださし9.

...,.,はアシ児aの属璽で
+9シ・庄●で亨慕... ● ご

-f
 

"̀--
h
l
 

C・RZJ-LL2 函 go 匹函け

～冨朧て忠'0- りt冨
・応コード・・• • •• •• ••• • Td9 11481 I&いりS
二段●l99イブと鱒0て11!用してください．
●●雪竃員0 ．●●. ma屯／m9
1エ7コカ渇寸涵(mm)....1叩匹叩一圧

U如 m薦） ・バ口

.... 

．＝，1,ユ守口で 星鼠

ゞ—.,;_

ヽ

寄：土 攣

16.Si IS 

c-•ZJ2 C#とJ、1
c匁 HI2

・
 
•I 
っ～ー

S
O
l
"
2
]
[
7
.
3
.
2
『

m
u

9

9円
c
:
a
3

1碑

攀

巴

終・ニ醤ほヒ凸； 真ー1,-.....10--.., 99心9

●●鬱竃Vi●

“こiC如二竺1笠？ダ:::

. ~ ヽ

｀ 
文そ:;.. • 
コーチ賃JI.ト"9-75
ワッシが910•301.6

攀

ヽ

み

i

△

勺cゞl
`
 w
 

f

`

‘

 

こ
、．
 
＇` 

｛

為

｝
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日晴金属（株）

2023年4月

パッケージエアコン握付部品

PC-B.』31Clm gQ .. 

一忠：茶ず叶9冨霜―
言i:'：：西） 墨 ：キット四 ）

二温望|

●●●鵞寸滋

T↓‘5S し． 5ヽ5↓ 
：：： 9’“” 
e 

一っ一叶べ・96滋
PC・B」610m go 

・問店デ「：i冨
畑畔 ・・・・・・・・・・・・ 150kg 口
:rアコン唇庁寸法（Ill・W心0～的0/0300-430 "蒙
JANコード・・・•. ...... . T49 31481 25956 4 (mlゴムキット四叫

保墨キャッブ付 量•Ill宣寸滋

45S •ss 

§r¢14心つ つ

0 • 
二溢溢|

／
 

{

9

寸
C

)

＼‘  .. 文 匹キャッブ付

”...蝸皐

9' 

＊口調1l田
•一髯重キャップ付

• 攀
PC・N」35 gQ.. 

疇竺ご` t-Tアコ衣ぽ寸法（一） ・・ ・ •• Wom~810/D250~<410 國田国躍
定空．一•まで可茂 ご霊に記 田薗園因
T•NJ35P 細m g9 匿
胃馴量『＇ば'• I〒1勺 ． I~•宣寸円OOO
芦翌匹．S翌，31481251536 令 宕：怜
年aと几己墨，卜四 ）ね ；：：：i竺 ・ ． 
PC・NJ65 gq 

ー出盆ー1;、一
翌：5習一法（一） ：：：～1~10/D270心麗田園田
悶守o-注で呻．：む芥霊＇ s｛'ふ 薗圏凪璽l
T-N」65P ilJiimg,
門彗雪〒品中948’。?";•9 . ':Ill：匹m
心J65専用遷紀金貝

」ANコード ・・ •T4931481 251 59 8 く＇ ．よ．` ． 」C・
＝＝岳麟キ9卜四） ~1.:. ;;:.。台？寄玉1：ふ

攀

.

.

 

(

O

、51
0
Nq
)

攀 と
T叫 5P

PC-N.165 
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バクマエ禦株式会社 2024年4月

誌 に目田1こスライド． 便利な折りたたみ式アームもちろんアームの取付けも蘭塑ワンタッチ，

I B-KT 壁面用架台
塗装仕上げ ：閲だ悶iii0=160~330 1 屠〗
材 質溶融亜鉛メッキ鋼板

仕上げ ポリエステル粉体塗装

標準価格 ¥7,800 
梱包入数 6入
PAT. 

●璧面固定寸法

ょミに雫

紀臼直」

左右に目由にスライド、野lな折りたたみ式アームもちろんアームの取り付けも箇単ワンタッチ

| B-KT-L 壁面用架台

塗装仕上げ ：ばだ：『。＝140~400

材 ● 沼駐亜鉛メッキ鋼板

仕上げ ポリエステル粉体塗擾

標準醗 ¥9,100 
梱包入敗 4入
PAT. 

●饂面固定寸法

ょ□召ー
8~~1写

組み立て簡単。塩害地用として安心してお使いいただ11ます。

[ 8-KM 

出〒メッキ ：エ＝ァロ：4：法 D• 160~ 33 0 1 且厨
壁面用架台

材 賣庄延鋼恨

仕上げ 溶融亘鉛メッキ仕上げ

標準価格 ¥10,500 
掴包入数 4入
PAT. 

●璧面固定寸法

↓了王望

屯~ I匿

組み立て簡単。塩害地用として安心してお使いいただけます．

I B-KM-L 壁面用架台
百門鉛メッキ ：l'.:雷9：4；法D＝140~400]円層］

旦，．ふ，i，.、!,.,i,..b..I99999999999 =i 

ら

i

空

｛
 

（
 

l
ー
j
,

左右

檸鶴II田

五...,. 

材 賃圧延鋼板

tt.t11 溶融亜鉛メッキ仕上げ
標準価格 ¥10,900 
梱包入数 4入
PAT. 

●鑓面園定寸法

上立さ五

己山口已廻：

三 》

ー
ー
：
と

ー

ー

し

）
 

s
o
c寸

S
-9
S
S
 

左
霧●朧.,

匹
鬱●●由

448 

ム
ス
は
に

―
-11
チ
．

レ
ベ
付
ツ
す

フ
付
取
夕
蒙

器
雰
E

ミ

~ I 

崖
吊りフレーム
のIll!付ベース
への駁付けは

丸 ニシ入でき蒙す．

ワンタッチに

に起こし．ポルトで鵬定．
りフレームに皿である積• 四 墨`Ei

仕
吊りフレーム
の取付ペース
への叡付199ぶ
ワンタッチに
でき攣T.
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冷媒銅管用ワンタッチ継手 コ：コ ー1
ワン

房mm，可マ血↓・

Iロウ付けmI 
ITBCワン”升評I

ロウ付けを行う従来の施工方法と比較して、準備等付帯作業を含めた施工時間を40％以上短縮 豪当社11ベ

゜
〈当社測定結果〉（配●モデ/I,：璽手48曇をlll!JIIしたモデ/1,I<置で瀾定l

一
--••土Z::;.. .疇一

※火気を使用しないため、施工時には一切CO2を発生させません。`

適用範囲......r・ • → - ----------- - I Il11--・・・  

心i

R32 I R410A I R407C 

-40~130℃ 

4.3謹 a

』
6.35 I 9.52 

0.8 

凹別

形状

0, 1/2H 

゜JISB8607附IIA衰A11国土交通省仕様

※上記適用範囲外での使用はしないでください。

コイル管 111管

1/2H 

四管

■ソケット
635~15.88 

19.05~28.58 

31.75~38.10 

1 呼び径 品番 I L A1 I A2 B1 B2 定価 I 

6.35 FOC・K635 58 20 20 28 28 ¥1,050 

9.52 FOC-K952 58 22 22 28 28 ¥1,150 

12.7 FOC-K127 58 25 25 28 28 ¥1,500 

15.88 FOC-K1588 58 28.5 285 28 28 ¥2,050 

19.05 FOC-K1905 60 33 33 29.5 29.5 ¥2,950 

22.22 FOC-K2222 60 37 37 29.5 29.5 ¥3,600 

25.4 FOC-K2540 66 44 44 32.5 32.S ¥4,300 

28.58 FOC-K2858 69 46 46 34 34 ¥4,750 

31.75 FOC-K3175 80.5 52.5 52.5 39.5 39.5 ¥10,300 

38.1 FOC-K3810 80 S 60 60 395 39.5 ¥11,600 

9.52X6.35 FOC-K952x635 58 22 20 28 28 ¥1.400 

12.7X9.52 FOC-K127X952 58 25 22 28 28 ¥1,700 

15.88X12.7 FOC-K1588X 127 58 28.5 25 28 28 ¥2,400 

19.05X15.88 FOC-K1905x1588 59 33 28.5 29.5 28 ¥3,650 

22.22X19.05 FOC-K2222X1905 60 37 33 29.5 29.5 ¥4,550 

25.40X22.22 FOC-K2540X2222 63 44 37 32 S 29.S ¥5,700 

28.58X25 40 FOC-K2858x2540 67.S 46 44 34 32.5 ¥6,400 

31 7Sx28.58 FOC-K3175X2858 74.5 46 52.5 34 39.5 ¥9,000 

38.10X31.75 FOC-K3810X3175 80.5 52.5 60 39.5 39.S ¥11.200 

※ソケットは全て

20mm保温カパー付き
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■ソケット用 -犀l-—、璽Tf

言：●|三：1 □□言
31.75、38.1用 FOH20-121 4 20mm痣昂ソケット用 1¥1,300

＊マークは継手の施工を行う上で必須となる専用工具です。

＊標線ゲージ（専用工具） ＊ 矯正工具（専用エ只）―・9 FOG・
6.35~15.88用IFOG・S 12. 3~ 4, 51 ¥15,000 

セット

6.35111 FOG•2 単体 ¥3.000 

9.52用 FOG-3 単体 ¥3.500 

12.7用 FOG-4 単体 ¥4,000 

15.88用 FOG-5 単体 ¥4,500 

19.05用 FOG-6 単体 ¥8,000 

22.22用 FOG-7 単体 ¥8,500 

25.4用 FOG-10 攣体 ¥9,000 

28.58用 FOG-11 攣体 ¥9,500 

31.75用 FOG-12 皐体 ¥11.000 

38.1用 FOG-14 繊体 ¥12.000 

6 35~15.88用 FOGl-2345 一体型 ¥14.000 

※接続郎の綱●寸法が許容範囲内に入っているかの置認

に使用します．

問題無Iガ1ば、繕手の管挿入量を目視確認する標織を
2本マーキングします。

■テストプラグ（専用工具）
—I I!g`沢:— .7'・9i; E「1:,

6.35用 FOTP-2 ¥4.500 

9.52用 FOTP-3 ¥4,750 

12 7用 FOTP-4 ¥5,000 

15.88用 FOTP-5 ¥5,250 

19.05用 FOTP-6 ¥6,750 

FOGI（一体llf)

- l 
6.35.9.52用 FOTW-23 ' ¥18,500 

6 35. 12.7用 FOTW-24 「¥18,500
9.52.15.88用 FOTW-35 I ¥18,500 
19.05用 FOTW•6 I ¥37.000 

咽接饒部のIll讐の構円を矯正します。

■エフ• 1 専用マジック （専用エ員）

9999- - ・ コ
エフー1専用マジック 「了るぷ―「元o
※憬線のマーキング用マジック

■電動ドリル用大口径パイプリーマ（専用工具l---

（株）タプチ

‘‘ 

も

ヽ~
・ク

＾ 

22.22用 FOTP-7 ¥7.000 

25.4用 FOTP-10 ¥7,250 

28.58用 FOTP-11 ¥7,500 

大:f雰マ I REG10•54E I 1烹::m| ¥19,600 ｀遍コ、
31.75用 FOTP-12 ¥9,500 

38.1用 FOTP-14 ¥10,000 

※伎用方法は．同1111されている取扱説明・をご覧ください。
※最新版の取扱税明●を

QRコードから蕩屁できない．
または譴認できない環墳の

場合は、霞寄りの弊社営業所

までお問い合わせくださし9.

■エフ-1工具セット（専用エ員）

三 ↓
．＇9 . .-

※嗣詈遍内面のバリ取＇）と奮壌外面の面取 9)に便用します．

※インパクトドライバーでは使用できません．

※使用方法は、同梱されている取扱説明●をご覧ください．

●ユニバーサルリーマ（市販品）--・ ユニバーサルリーマIR11006X1週邸～35mm| ¥15,400 
濠綱筐罐内面のバリ取りと1!1蕩外面の面取りに便用します．

※市をさnる場合は、銅琶ステンレス管用で｀
40枚刃程度の刃数の多いものを使用してください．

■ミニカッタ（市販品）
一 置

:::;コ:I:：ご］：I竺ぢご：：：：：
※鋼●の切断に使用します．

巌市販品を伎用される場合は．嗣冒用のものを使用してください．
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（株）タプチ

機器接続用冷媒銅管用継手.1:‘:"‘；；コィ・:'卜＇

一ラインアップ

.99,'---—■ 

！ •一 •一」
6.35 NF-2 40.1 13.6 17 28 7/16-20UNF ¥1,000 

9.52 NF-3 42.3 16.8 22 28 5/8-18UNF ¥1.100 

12.7 NF•4 44,6 20.4 26 28 3/4-16UNF ¥1,300 

15.88 NF•5 407 23.5 29 28 7/8-14UNF ¥1,500 

給水給湯銅管用ワンタッチ継手 2『:Flコック
--・ 
□言

- -

゜
］ロ

- -

一゚
口

寝中の寸法： mm

WOC 12.7-M 32990001 2.200 40 

15.88 WOC15.88-M 32990002 2.400 

22.22 WOC22 22-M 32990003 3.000 

22.22 

--WOC12.7-F 

WOC15.88-F 

WOC22.22-F 

32990101 

32990102 2.400 35 46 
32990103 3.000 

表中の寸法 ：mm

表中の寸法： mm

WOCl 5.88-K 32990202 2,000 30 57 

WOC22.22-K 32990203 2,600 20 61 

WOC22.22X1588-K 32990232 3,000 20 59 

表中の寸法 :mm

WOCl 2.7-OT13 32労0551 2.400 30 62 

15.88x13 WOC15.88-0T13 32函 552 2.500 30 62.5 

叩 22.22-OT13 32990553 2.800 20 66 

樹脂筐の適用筐種 JIS K 6769 架樋ポリエチレン管M禰(XM)
JIS K 6778 ポリプテン琶J橿
JIS K 6787 水逼用架撮ボUエチレン筐 Mll(XMJ
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東洋フィッティング（株）

2022年1月

亭 NCフランジ

,E 

;c 

cヽ

NC(Nylon Coating)フランジ
ZS( 絶縁セット）フランジ
【JIS-5K・10K]

従来の絶縁セット・フランジのフェノール樹脂に代えて

ナイロン12をアウトフランジにコーティングした製品です。

●ナイロン 12の特長

1.耐候性が優れている。

2.耐薬品性、耐海水性が優れている。

3.金属との密藩性が優れている。

4.摩擦、摩耗特性が優れている。

NOM A T(MIN.) L A E C 
1/2 16.00土0.09 0.8 ll 29 39 70 
3/4 22.36.t0.11 0.9 17 38 47 75 
1 28.75土0,1J 1.0 21 43 56 90 
1・1/4 35.ll土0I~ 1.2 24 48 63 100 
1 ・1/2 41.50士0.17 1.3 27 57 75 105 
2 54.22土0.19 1.5 l 8 47 94 120 
2・1/2 66.96土0.13 1.7 20 54 112 140 

3 79.66 t0.23 2.0 21 63 125 150 
4 105.12 i0.29 2.4 22 66 150 175 
5 I刃．55tO．乃 2.8 24 72 180 210 
6 156 00 10 J.t 3.1 26 78 210 240 

G H (I)-J ボルtのりイズ
95 12 (4) -15 M 12 
100 14 (4) -15 M 12 
l25 14 (4) -19 M 16 
135 16 (4) -19 M16 
MO 16 (4) -19 M 16 
155 16 (4) -19 M 16 
175 18 (4) -19 M 16 
185 18 (8) -19 M 16 
210 18 (8) -19 M16 
250 20 (8)-23 M20 
280 22 (8) • 23 M20 

（注 1) NCフランジ 10kgt／吋用はパタフライ弁に対応できます。
（；主2) 」1S10kgf/cm'用以外の物もこ・相該下さい。
（；主3) 2• 以上はろう付専用タイプとなります。

設計価格表（税別）
消費税別・円1個

寸 設計 梱包

法 単位

1/2 6,000 10 

3/4 7,860 10 

1,, 8,710 10 

7・7/4 11,910 10 

1・1/2 14,000 10 

2"  16,250 10 

2・1/2 23,850 6 

3,, 30,250 4 

4,, 42,320 4 

5" 70,000 2 

6" 80,000 2 

8" 99,000 1 

絶縁ユニオン設計価格表（虹il)

従来型 青銅製リング付 コア入り給水用 コア入り給湯用

1/2 7,850 10 000 7 890 11,500 

3/4 9,810 11.250 12,570 15,450 

1 13,510 15,000 18000 19,110 

1・1/4 17,970 ＊ 22980 32,130 

1・1/2 27,080 ＊ 38,740 45,110 

2 43,660 ＊ 42 000 50,000 

注：給湯、給水配管において、銅管と内面処理鋼管とを接続する場合には、

赤サビを防止するためコア入り絶縁ユニオンや青銅製1ーォン（リング付）の

採用をお勧めします。
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□C 
銅管エルボ

6690-6.35 ¥ 290 50/400 

6690-8.0 ¥ 290 50/400 
6690-9.52 ¥ 290 50/400 

6690-10.0 ¥ 290 50/400 

6690-12.7 ¥ 290 150/600 

6690-15.88 ¥ 290 100/500 

6690-19.05 ¥ 550 50/150 
6690-22.22 ¥ 550 50/200 
6690-25.4 ¥1、140 60/-
6690-28.58 ¥1,320 40/-

6690-28.58X22.22 ~2,520 40／← 
6690-34.92 ¥2,280 24/-
6690-41.28 ¥3,350 15/-

6690-53.98 ¥7、300 8/-
●材質銅

A B C D 
14 14 6.35 6.35 
1 4, 5 14.5 8 8 
16 16 9.52 9.52 
16 16 10 10 
20 20 12.7 12.7 
23 23 15.88 15.88 
27.S 27.5 19.05 19.05 
34 34 22.22 22 22 
36 36 25.4 25 4 

40 “) 28.58 28.58 

49 5 54 28.58 22 22 
45,5 45.5 34.92 34.92 
50 50 41.28 41.28 
67 釘 53.98 53.98 

銅管45゚エルポ

6691-9.52 ¥ 330 50/400 

6691-12.7 ¥ 370 50/150 

6691-15.88 ¥ 450 100/500 

6691-19.05 ¥ 840 50/150 

6691-22.22 ¥ 840 100/200 

6691-28.58 ¥1、500 40/-
6691-34.92 ¥2,750 30/-

6691-41.28 ¥3,650 15/-
6691-53.98 ¥7,000 8/-

●材質 銅

魯
A B 

9.52 11.5 
12.7 14 
15.88 17 
19.05 19 
22.22 26 
28.58 31.5 
34.92 35 
41.28 40 
53.98 53 

銅芭‘ノケット

口
銅管ソケット

6693-6.35 ¥ 210 50/400 

6693-8.0 ¥ 220 50/600 
6693-9.52 ¥ 220 50/600 
6693-10.0 ¥ 220 50/250 

6693-12.7 ¥ 220 50/300 
6693-12.7X9.52 ¥ 320 50/300 
6693-15.88 ¥ 250 100/800 

6693-15.88X9.52 ¥ 440 50/400 
6693-15.88X12.7 ¥ 380 50/400 

6693-19.05 ¥ 380 40/240 

6693-22.22 ¥ 380 50/250 
6693-22.22X12.7 ¥ 640 50/250 

6693-22.22X 15.88 ¥ 560 50/250 

6693-25.4 ¥ 680 50/-
6693-28.58 ¥ 730 50/-

6693-28.58X 15.88 ¥1,000 50/-

6693-28.58X22.22 ¥1,000 50/-

6693-34.92 ¥1,000 50/-

6693-34.92X28.58 ¥1,550 50/-
6693-41.28 ¥1,450 30/— 
6693-41.28X34.92 ¥2,350 30/-

6693-53.98 ¥2,800 15/-
6693-53.98X41.28 ¥4、000 15/-
●材質銅

「A→|

B［ビ王Ic

A B C 

14 6.35 6.35 

14.5 8 8 
18 9.52 9.52 
17.5 10 10 

22 12.7 12.7 
22 12.7 9.52 
27 15.88 15.88 

26.5 15.88 9.52 
27 15.88 12.7 
33.5 19.05 19.05 
40.5 22.22 22.22 
38.5 22.22 12.7 
40 22.22 15.88 
44 25.4 25.4 

48.5 28.58 28.58 
44.5 28.58 15.88 
50 28.58 22.22 
52 34.92 34.92 
54 34.92 28.58 
58.5 41.28 41.28 
60 41.28 34.92 
73 53.98 53.98 

72 53.98 41.28 

銅管チーズ

6692-6.35 ¥ 540 50/400 

6692-8.0 ¥ 550 50/250 
6692-9.52 ¥ 550 50/250 
6692-10.0 ¥ 580 50/250 

6692-12.7 ¥ 580 100/400 

6692-15.88 ¥ 580 100/300 
6692-15.88X12.7 ¥ 900 50/150 

6692-19.05 ¥ 1,020 50/100 

6692-22.22 ¥ 1、020 50/100 
6692-22.22X 15.88 ¥ 1,280 50/100 

6692-25.4 ¥ 2,200 40/-
6692-28.58 ¥ 2、360 30/-
6692-28.58X15.88 ¥ 2,600 30/-

6692-28.58X22.22 ¥ 2,600 30/-
6692-34.92 ¥ 4、000 20/― 
6692-34.92X 15.88 ¥ 4,500 15/-

6692-34.92X22.22 ¥ 4,500 15/-

6692-34.92X28.58 ¥ 4,500 15/-

6692-41.28 ¥ 6,250 10/-
6692-41.28X22.22 ¥ 6,800 10/-
6692-41.28X28.58 ¥ 6,800 10/-
6692-41.28X34.92 ¥ 6,800 10/-
6692-53.98 ¥ 9,700 6/-
6692-53.98X28.58 ¥11、100 6/-
6692-53.98X34.92 ¥11,100 6/-

6692-53.98X41.28 ¥11、100 6/-
●材質銅

D]]三
L—A--」

A B C D 

32 11 5 635 6.35 

23 12 8 8 
27 15 9.52 9.52 
29 14 10 10 

34 17.5 12.7 12.7 
44 23 15.88 15.88 

39 20 12.7 15.88 

53 26.5 19.05 19.05 
63 33 2 2. 2 2 22.22 
56 26 15.88 22.22 

68 36.5 25.4 25.4 
77 39.5 28.58 28.58 
65 29 15.88 28.58 
71 35 2 2, 2 2 28.58 
87 45 34.92 34.92 
67 32.5 15.88 34.92 

75 40.5 22.22 34.92 
80 43.5 28.58 34.92 
100 51 41.28 41.28 
80 43 22.22 41.28 
86 47 28.58 41.28 
93 唸 34.92 41.28 

125 65 5 53.98 53.98 
98 52.5 28 58 53.98 
104 55 5 34 92 53.98 

112 58 41.28 53.98 
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1鋼管継手 I 

ニ ー

銅管レデコーサー

6694-15.88X8.0 
6694-15.88X9.52 
6694-15.88X12.7 
6694-22.22X12.7 
6694-22.22X15.88 
6694-28.58X15.88 
6694-28.58X22.22 

●材質銅

銀管外ネジアダプター

6696-10X12.7 
6696-13X12.7 
6696-13X15.88 
6696-13X22.22 
6696-20X22.22 
6696-25X28.58 
6696-30X34.92 
6696-40X41.28 
6696-50X53.98 

●材質銅
●呼30・40・50は八角

霊

¥ 650 50/200 
¥ 430 50/200 
¥ 430 50/200 
¥ 600 50/250 
¥ 730 50/250 
¥1,000 50/-
¥1,000 50/-

¥ 1、200 50/200 
¥ 1、200 50/250 
¥ 750 50/250 
¥ 1,950 50/150 
¥ 1,200 100/― 
¥ 2,300 50/― 
¥ 4,200 25/― 
¥ 5,800 25/― 
¥11,000 15/— 

図
ナットつき銅管アダプター

6180-13X9,52困 ¥ 900 50/250 
6180-13X12.7困 ¥ 640 50/250 
6180-13X15.88困 ¥ 640 50/250 
6180-13X22.22困 ¥ 950 50/250 

6180-20X15.88 庸 ¥ 900 50/250 
6180-20X22.22 ¥ 980 50/250 
6180-25X28.58径 ¥1,750 25/125 

●材質銅、黄銅
●取付ネジは筐用平行ネジ
●ノンアスベストバッキン付き
◆品番のうしろ1払 （呼）XB（ミリ）

←A--| 

圧三］J

A B C 
27 15.88 8 
28 15.88 9.52 
27.5 15.88 12.7 
38 22.22 12.7 
39 22.22 15.88 
46 28.58 15,88 
49 28.58 22.22 

←A--| 

］` A B C 
24 R½ 12.7 
27 R>令 12.7 
27 R½ 15.88 
35 R½ 22.22 
34 R¾ 22.22 
40 R1 28.58 
46 R1 ¼ 34.92 
51 R1½ 41.28 
60 R2 53 98 

□Je 

錮管キャップ

6695-9.52 
6695-12.7 
6695-15.88 
6695-22.22 
6695-28.58 
6695-34.92 
6695-41.28 
6695-53.98 

●材質銹

銅管内ネジアダプター

6697-10X12.7 
6697-13X12.7 
6697-13X15.88 
6697-13X22.22 
6697-20X22.22 
6697-25X28.58 
6697-30X34.92 
6697-40X41.28 
6697-50X53.98 

●材質 鈎
●呼30・40・50は八角

¥ 400 50/600 
¥ 300 50/400 
¥ 340 50/4-00 
¥ 520 50/150 
¥ 900 50/100 
¥1,250 50/-
¥2,300 30/— 
¥3,000 20/-

弓
A 

8.5 
10.5 
13.5 
20 
24 
25.5 
29 
35.5 

B 
9.52 
12.7 
15.88 
22.22 
28.58 
34.92 
41.28 
53.98 

→. 「―A一i

夏］
¥ 1,160 50/200 
¥ 1,400 50/200 
¥ 960 50/200 
¥ 1,520 50/150 
¥ 1,480 100/-
¥ 2,950 60/-
¥ 4,900 40/-
¥ 6,300 25/-
¥12,400 15/-

A 

24 
27 
27 
35 
35 
42 
48 

51 
63 

B 

Re¾ 
Re½ 
Re½ 
Re½ 
Re¾ 
Rc1 

Rc1¼ 
Rc11/2 
Rc2 

C 

12.7 
12.7 
15.88 
22.22 
22.22 
28.58 
34.92 
41 28 
5398 

630-115..()5 630•115·35 

ナットつき銅管エルボ ソルダー（銀入）

6181-13X12.7困 ¥1,080 50/250 

6181-13X15.88 璽 ¥1,080 50/250 
6181-20X15.88 ¥1,600 50/250 
6181-20X22.22困 ¥1,600 50/250 
6181-25X28.58困 ¥3,300 20/100 

●材費銅、黄銅
●取付ネジは管用平行ネジ
●ノンアスベストパッキン付き
◆品呑のうしろはA（呼）XB（ミリ）

630-115-05 (0.5) ¥15,000 5/40 
630-115-35 (3.5) ¥23,000 5/40 

●給水、給湯、排水、通気、暖房用銅配管のろう材
●質量500g
◆品番のうしろの（）内は銀の含有置（％）
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仕様（水栓組手・銅管チーズ）

·hr』'僻胃！’＇·~,il"’n¥•一屈'in:-
1.75MPa -20℃~120℃ 冷温水・不凍液油•エアー

2025年4月

- 圧璽•

可：
ロ〶国

一国冒置置··量冒冒監温冒口皿〗
PD-011 Rp½ 15.88 24 JO 240 60 680 
PD-006 Rp ½ 22.22 32 30 200 50 890 
PD-009 Rp¼ 22.22 32 30 120 30 1,050 

- 駈

ロ0匿i―ml!I PD-012 Ap½ 15.88 24 30 42 160 40 850 
P0-007 Rp必 2222 32 30 45 160 40 1,050 

『咽閃冴印『＇研- 圧

9足 一

iこ
印

＿
p

口＠国

― PD-004 Rp乃 15.88 48 30 200 50 

P0-008 Rp½ 22.22 60 30 120 30 1,650 
PD-010 Rp¼ 22.22 64 30 100 25 1,840 

mt -

一
520600

汀
――320320

9p
9

-

JO

35 

Ill疇
g

一

脳

5

國8

亨
9咽閃澤tZl_n

5[
 

じ
l四

到

R
 

ロ◎国 ＼＇o．°lし'1 | °° | □◎固
一璽圃Ill圃冒置匿置瓢□璽瓢瓢冒醤瓢璽
PD-014 Rp½ 15.88 24 30 120 30 PD-013 Rp冶 I5.88 30 I 6.5 160 40 

圧堕置

730 

銅管FCユニオン（絶縁ユニオン）

c巳
疇

嗣 FCユニオン
6699-13X15.88 ¥3,400訊noo

6699-20X22.22 ¥4,700年

6699-25X28.58 半7,5001糾

●材質鍔け鉄、 NR（バッキン）

温水器用砲金絶縁ユニオン0)̀:,7M)Q l!ll:CAC400C 

口＠困

白筆：I丘Ii
注：バッキンは沿R畠品です．点横．交漫が可筐な場肝に取付けて下さい．

綜合器材総 2025年 4月
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言持出尻乃玄応（切［和雪
品 名

規格
真鍮 砲金 砲金

持出しソケット 持出しソケット 伍芯持出しソケット
呼 Xmm 6 1 1 1 6112 6119 

13 X 5 ¥1400 
13 X 10 ¥430 ¥1430 
13 X 15 ¥460 ¥860 ¥1460 
13X20 ¥530 ¥1,000 ¥1,580 
13 X 22.5 ¥560 ¥1,040 
13X25 ¥600 ¥1,160 ¥1,890 
13X30 ¥710 ¥1,260 
13 X 35 ¥890 ¥1,450 
13 X40 ¥1,040 ¥1,670 

13x50 半1,340 半1,960

20X5 ¥1,530 

20X 10 半1,580

20X 15 ¥730 ¥1,370 ¥1,630 
2ox20 ¥820 ¥1,600 ¥2,370 

20X25 半920 半1,820 半2,940

20X30 ¥1,110 ¥1,960 
20X4Q ¥1,360 ¥2,450 

SANEI（株）・（株）カクダイ・ミヤコ（株）

砲金継手

規格

エルボ “s・ニル示 ス トリ ー ’• 二
チ・ーズ ソケット

J,H-.' ・ 

13 ¥1.500 ¥1,580 ¥1,750 ¥2.100 ¥1.300 

13" 10 

20 ¥2,200 ¥2,450 ¥2,600 ¥2,900 ¥1.900 

20~ 10 

20v 13 ¥1.800 ¥2.650 ¥1.600 

25 !ra'3.500 ¥3.800 正3.800 ¥4.600 ¥2,700 

25.v 10 

25、、 13 ¥2,800 ¥LJOO ¥3,100 

25~20 四，400 出，300 ¥3.100 

品 名

.、角ーツー

＇し
丸ニッブn

¥950 ¥860 

¥1.L70 ¥1.000 

¥1.500 

¥2.200 ¥1.700 

¥2.350 

¥2.350 

（株）カクダイ

2025年4月

真饂持出しソケット

●材貸貴銅

●呼13穴径六角対辺92ふ匹
呼20穴圧 六角対辺965mm
呼2S穴径 六角対辺21.5mm
♦品奮のうしろは，呼 x ミリです．

砲金侑出しソケット

●材賃 青銅

●呼13穴径六角対辺12mm

呼20穴径 六角対辺16mm
呼25穴径六角対辺21.5mm

♦品蓄のうしろは、呼 X ミリです．

偏芯持出しソケット

ユニオン ブッシンク

¥3,750 

¥7と0

¥5.100 

¥980 

¥920 

¥-7.500 

¥1.500 

'¥1.600 

¥1.700 

●材買 青銅

●給水、給渇口の位霞を

臼製するものです．

♦品書のうしろは．

呼x偏芯mmです．

:tャップ プラグ

¥970 ¥950 

¥1．こ00 ¥1.150 

¥2.000 ¥1.500 
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積水化学工業（株）

2025年 8月

SEKISUI 架橋ポリエチレン管・継手

ニニニニニょ二.i咋和1
1)エスロペックス（榮橋ポリエチレン管PNl5)[JIS K 6769] 

（円／巻）

エスDぺ呪刀.(100叩 壱）

昴• I Ill格

10 

13 10 
16 I I門 X16J

エスロベッ9スCVI幻叫巻） I保温付mi効在m保温（50m喝 ）1正 1寸エスロ1ベウクス |保』 I釦吋港）

品薔 伍格 !¥暑 I緬格 品暑 面格

PH1003B 

PH1003Y 
34,320 

PX1005B 

PX1005Y I 40,700 

三◎
 ・
 

0

0

 

4

4

 

A

I

 

5

0

 

4

7

 

Pfll603Y 言◎ 
細

血
3
6
5
2
 

二◎戸
PXl6t/1V 

64,430 

88,590 

20 PEX20J 88,840 9~o3B | 58.380 
PH2003Y 

PX200SB 

PX200SY 
69,300 

PX2010B 

PX201f1r 
103,900 

（円／本）

ご
エD カスCVii管タイブ(3m/*) 保；；付エスロベァ9ス直讐タイブ(Jo,/本）

品書 伍1!i H I lli裕
PH13803 

PPXX113355BY3 J i I 3.400 13 2.640 
PHl:rY03 

I ， PH1680J ク PX165B3 
16 3.760 4,840 

PHlfN03 PX165Y3 
I 

PH20B03 PX205BJ 
公） ..., 4,240 l 5,430 

PH2rJV03 PX205YJ 

ェスロジエスロベコ
傷遍付エスロペッワス

直管タイプ

※エスロペックスCVと保温付エスロペックスには、ブルーとオレンジの2種類があります．（品番末屠 8：ブルー Y：オレンジ）

ェスロ＝ェスロヵテヲt-S

』 ｀ 進化したエスロカチット

スリムでスマート S

▼包装表面

◄ 包装裏面
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13xG1/2 

13xG3/4 

16 X Q1/2 

16XQ3/4 

20xG3/4 

（円I●)

オスねじアダブター

品警 I 価格

SM01820 

媒介エルポ

2,270 

2.610 

2̀900 

（円／唇）

品量 1 価格
SMB1J 

纏手一体型止水栓

5,240 

嘩

5,240 

5.790 
§_,790 

“ I 価格
SMTS13 8,620 

（円／僅）

メスねじアダブター

品書 藝格

SM出 10. 2.480 
SM出 13. 2,750 

SM出 16 3,580 

SMMA 162 : 3,830 

SM匹 0 5.100 

ヘッダーメスねじエルボ

晶誉 緬格

SMML10 3.620 

SMMLl3I 4.520 

SMMLIJ 4.520 

SMML.20 6.630 

給水栓エルポ

品雷

品番 鉦格

s碑 LIOW 4,700 

s畑しIJW. 5.060 

S曲 L16W 5、830
l 

s庸 “ow. 7.240 

品薔 価格

SMUB13L, 6,130 

品詈 価格

SMTSIJ¥/ 7.560 

座付きソケット

品看 価格

SMZS13 . 3,990 

鉦格

SMWL1 OZ 3.830 

SM吼 13Z. 4.220 

SMW162Z 4,870 

品番 甑格

S吼 1姻 2,590

江虹13W 2,730 

SPWl.16W 3,370 

$2"ユ曲 3,730 

（円／儡）

ユニットバスエルポ（外ねじ・ナット宥）

品番 価格

SMUBI叩 i 7,660 

(1'1/11) 

床出しソケ9ト

嚢

（円／儡）

臼格

SMZSLI 3 5, 140 

一 ― I ―

(Pl/霞）

台付給水栓エルポ

品書 価格

SMWU OD, 3,830 
| 

s畑 L13D: 4,220 
l 

（円I曇）

Sr.lYS134 I 

バイプ保温材繍修Tーブ

品書

ブルー HDHC30B 

オレンジ HDHC30Y 

ブルー HDHC50B 

積水化学工業（株）
2024年5月

（Fl/儘）

5,310 

（円1個）

価格

1,840 

1.B90 
3,010 

オレンジ HDHC50Y 3,160 

（円f偏）
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積水化学工業（株）
2024年5月
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4)エスロカチットS （架橋ポリエチレン管用ワンタガ潰〖手）

・̀ •9...』

サゞ

エルポ チーズ ソケット

品書 価格 品● I 緬格 品番 I 価格
13 SPl13 2,070 SPT13 2,930 SPS13 1,960 

16 

し
SPL16 2,960 SPTl6 3,940 SPS16 I 2.780 

16X 13 

』
SPT161 3,930 ．． SPS161 2,530 

16X13X13 SPTl61T 3,660 

20 SPL20 4.170 ー 1

20X 13 SPT202 5,380 

2ox 16 SPT201 5,390 SPS201 ' 3,850 

（円／錮）

5)ペックスヘッダー
（円／鱈）

I 
H3/44il/2X6P 

（円／錮）

（円1個）

面る「了云65和卜E:；かJダーア；；←•I I加カチ1ットE;;”~]”’-;; | ペカスヘ1ガー；；，ブ］きアダ；；

ー言細口嗜： 6,830 

9,160 

ベックスヘ呪9ーニッブル

品書 I 

曇□加 •
ベ呪？スヘガーブラグ ＿＿ 

品書 価格

PHP15 

PHP20 

1,350 

1,650 

（円I●)
ヘ升i一国定金具（床用）

凡五Iii格
BRYIJKA 

2P固定用

品• Iii格

2,430 1,890 [ BRl'2P 虐ヽ
—-、ッダ勺俎ム

ェ~a:=: ベックス^:,9・
rテッl」エスロカテットのDNA

•スピー

●'9霞9 --•一',1.T,''9-
ベックスヘ999し・拿•一9 -IIIロス0↓ツ， ー·『エスamりIIJ『rI•一KI.
鴻J膚'·-””'し1●l•一l ●... 

i、¥
［主＝：：s：：こニニごこ？:-::-__ : 

”―
 

凸
べ

B
『
[ーヘ’’・’"■U昇ヽでg、

••n`“'•mrcぶし
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給水・給湯・空調用金属強化ポリエチレン管・継手

1)スーバーエスロメタックス（金属強化ポリエチレン管）
（円／轡）

スーバーエスロメタヅ9ス（長尺讐）

品書 価格
さ

53J 10 100m／巻
61,500 

41,240 

SMX2050 64,300 50m／巻

適用範囲

1.5MPa (0-60℃) 
II畠許目水圧 l.OMPa(61~85℃) 

08MPa(86~95'C) 

員畠許喜温霞 95℃ 

11B lf半径 R=40以上（憬駅膚合）

10~50（給水・信漏用）

積水化学工業（株）
2024年5月

¥“血仰日

，，び径 13~50~貫用）SMX2550 85970 

（円／＊）

スーバーエ刀コメタ呪9ス（直讐）

| 

驀量冨許言紐とは水量量ttん1:-ilです．

＼ 霞血ル｀ー

ど—日 nr.ill檀II)
品薔

SMX134 

SMX164 J 

SMX204 I 
SMX254 

SMX324 

SMX404 

$MX504 

饉格

2,520 

：7i,050 i I 4ml本
10,630 

14,490 

21,470 

Z翼ースー具°-1川ロメ9出9ス

認繋材食誓烹乞亙羅届§笙そヽ孟そヵバー。

•高温・寓圧偏域で使用でき、衛生的な管材です．

•柔軟で自在な曲げ配讐． さらに111llf形状を保袴．

•軽量で取り扱いが容易です．

2)スーバーエスロメタックスFC(〈保温材付〉金属強化ポリエチレン管）
(1)バイプ（暑尺●：25m巻）

： スーバーエ刀コメタックスFC(長R管）

10mm 20mm 25mm 30mm 

品蓄 l 価格 品書 I 価格 品• 価格 品量 | 

―̀‘ 
I 

SF1010Q 

'“””八■畔
（スー1（一エス099カスCIII)

（円／巻）

長さ

fl格

10 24,480 SF1020Q 39,560 
l -

13 

16 

20 

25 

(2)バイブ（菖

： 
13 

16 

20 

25 

32 

40 

50 

シ SF1310Q 27.130 SF13200 45,250 

SF1610Q 36,120 SF16200 46,810 _ SFl6250 1 

ヒ年oa_ 54,160 SF2020Q 62,800 SF2025Q 

SF2510Q 69,050 SF2520Q 84.300 SF25250 

●:4m) 

スーバーエスロメタヅ9スFC(il[管）

10nvn 20mm 25mm 

品壽
l 
価格 品量 ! 価格 品書

SF13104 1 5.780 
I 

SF13204 I 8,260 SFl謳
SF16104 6,890 SF16204 9,370 SF16254 

＝ ＇ SF20104 7 700 SF20204 10,620 SF20254 

SF25104 9,270 SF25204 12,650 SF25254 

SF32104 13,960 SF32204 16.140 SF32254 

SF40104 17.690 SF40204 19,750 SF40254 

SF50104 26,220 SF50204 27 780 SF50254 

ーフス骨-z閲””店C
冨い篇工品貫とエ期・コスト剛
空■配讐システムを実現

--
56,790 

25m／巻

--
74,890 SF2030Q 81,180 

98 950 SF2530Q 112,350 

（円1本）

30mm 
長さ

価格 品書 儡格

8,930 .. 
10,260 

12,640 SF20304 13.990 

14,910 SF25304 16.260 
4ml本

11,670 SF32304 20.520 

21,350 SF40304 25.170 

30,730 SF50304 33.660 

僅漕≪〉
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積水化学工業（株）
2024年5月

空調ドレン用結露防止層付硬質塩化ビニル管・樹脂継手

1)エスロンACドレンバイブ（空調ドレン用結露防止層付硬質塩化ピニル管）

g 
ACドレンバイブ

品暑 価格
編考

20 ACD20P 4,810 

25 AC025P 5,380 

30 

｀ 
ACD30P 6,720 I 4ml本

40 AC040P 8,750 

50 ACD50P 11.430 

65 ACD65P 15,710 

2)エスロン透明ACドレン継手（空謂ドレン用結露防止層付硬質塩化ビニル管用縫手）
（円／儡）

ソケット 90・エルポ 45•y チーズ

品量 函格 品蓄 価格 l 1 品薔 価格 品薔 価格

ACS20S 660 ACL20S 870 ACT20S 1,030 

ACS25S 730 

ゲ
ACL25S 920 

ACS30S 840 ACL30S 1,100 『 ACY30S 2,090 

ACS40S 1,190 ACL40S 1,510 ACY40S 2,240 

ACT25S 1.090 

ACT30S 1,250 

ACT40S 1,770 

ACS50S t,350 ACL50S 1,770 ACYSOS 2,410 ACT50S 2,330 

ACS65S 1.730 ACL65S 2,240 ACY65S 3.060 ACT65S 2,960 

i巴I
径違いソケット | 径違いY品暑 価格 品書 価格

ACS251S 690 

――—ー（円／9
径違いチーズ

品書 価格

ACT251S 1220 

ACS301S 840 ACT302S 1,250 

ACS401S 1,190 ACT301S 1,250 

ACS501S 1,350 ACY501S 2,230 ACT403S 1.670 

ACS651S 1.730 ACY651S 2,960 1,670 

（円／曇） 1.670 

45・エルボ アダブターく塩ピ管への媒介纏手＞

［ 
30 40 20 25 

品書 僅格 品書 価格

AC4L20S 870 

ー
ACA20S 360 

25 

3 
AC4L25S 920 ACA25$ 400 

30 AC4L30S 1,100 ー・9999, ACA30S 460 25 

40 AC4L40S 1、510

叫
ACA40S 540 30 

50 AC4L50S 1,770 ACA50S 610 40 

65 AC4L65S 2,240 ACA6SS 770 a) 

受口鋼には、同一呼び径のACドレンバイブを接籟します．

ACT504S 2,230 

ACT503S 2,230 

ACT502S 2,230 

ACT501S 2,230 

ACT654S 2,960 

ACT653S 2,960 

ACT652S 2,960 

ACT651S 2,960 

差口側の呼び径20、25はTS織手、
呼び径30,40,50.65はDV継手(DV受口寸法用のためTSには接絨できません．

（円1個） （円／曇）

ねじ式掃餘口 両受変換アダブター l＜塩ビVPと直接変換可＞
品書 価格 品壽 価格

JNC025N 470 ACVP25 550 

JNC030N 510 700 

30 し JNC040N 510 

40 JNC050N 590 

50 JNC065N 980 

65 JNC075N 1,460 

エスロ~A-C日ん』Iし0ゴつ゜
ACドu:,・享

警•纏手に保温襲能あり l 繹温材なしで結露を防止

1,200 

1.390 ．． 
t撞籟します。

差口側にはMD纏手を接籟します。TS継手やDV縫手は撞続しないでください．
※差口を切断して使用しないでください。差口部には別途保温を霙施してください。

警•纏手ともに内彗に斃泡斬熱層を賓しており、保遍材なしで配瞥全体の結露を防止できます。別逮、保遍工事が必饗ありません。

ACドレンパイプ•纏手の特長と構遣 纏手（蠅澪尉t11鴫形品）

"r芦 ．戸に優れた；需

―- .[’イズ上e:と

一3/ト'¥,ン鱒加磯耐“・tJ.

VPバイフと
胃寸法

鯛 L覺コ偉

讐嶋と●旱拿愴●の段

董鸞Cくし、ドレン鱒＊の
澤•による饂•t随止
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三菱ケミカルインフラテック（株）
2025年5月

ェクセルパイプ•O2ストップ（酸素透遍防止管）
●種類別酸素透過量 酸素透過を防止する架橋ポリエチレン管

1強靱なエクセルパイプに酸素バリア屑を設けて、す
ぐれた酸素透過防止性能を付加しました。

2．配管中に鉄系機器（ボイラー、放熱器など）がある
場合の配管材料に最適です。

3．エクセルパイプ02ストップの配管で鉄系放熱器と床
暖房との併用が可能となります。

4．さや管に内装された釦ストップ・ペアや断熱材で外

装した被覆02ストップ等塁富なパリエーションで施
工性が向上します。

エクセルパイプ•02ストップ（酸素透遇防止管） ※接続1こは、 09ストグ専用楳手をご使用ください

10 

9

3

2

1

0

 

a
'
<
P』
二
囀
噸
帳
資
高

津バイブ 1払

-t 
0 10 20 田の SO 60 70 

温＊温 （℃)

02ストッブ 品番

02>-7C 

02-lOC 

02-13C 

02-lSC 

02ストップ専用継手

■ソケット（フルジョイント）

卯径 (!lo点 、） (内・om紐m) 肉0mmJII) ＂(lm準l嶋晨） さ .lll価（円）
7A 10.3 7.0 1.60 100 42,800 

10A 13.3 10.0 160 100 48,800 

13A 17 4 13.0 220 100 54,700 

16A 21.8 17.5 215 100 67,800 

※外径 ・内径は基準寸法．肉厚は最小甑です。
※摂準長さ以外については｀お問い合せください。

品番 呼び径 I I Imm) 

OFJ-7A 

OFJ-lOA 

OFJ-13A 

OFJ-16A 三
■オスアダプタ（ハーフジョイント）

一 L-----I 

■02ストップジョイントパルプ

品番 呼び径 L(mm) tn包入数深百嘉庫

OHJ-7A R1/2 x 7A 47 20個箱 1,850 

OHJ-lOA R1 /2 x 10A 48 20個 迫 1,910 

OHJ-13A A1/2 x 13A 48 20個 箱 2,140 

OHJ-lBA R1/2 x 16A 47 20個 箱 2,260 

OH.J-l 6A-R3/4 R3/4 X 16A 50 20個箱 2,500 

品番 呼び怪 I L(mm) 

Oa~JVK-7 

o.ヘJVK-10

Oa.JVK-13 

Oa—』VK-1 6 二
パネルラジエーター向け／DN型 OPJ-10DN A4051036 1,430 

パネルラジエーター向け／DN型 OPJ-13DN A4051037 1,500 

パネルラジエーター向け／D型 OPJ-10D A4050260 1,430 

パネルラジェーター向け／D型 OPJ-13D A4050261 1,500 

パネルラジエーター向け／H型 OPJ-10H A4050264 1,610 

パネルラジェーター向け／H型 OPJ-13H A4050265 1,730 
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三菱ケミカルインフラテック（株）
2025年5月

大規模•中規模床暖房／融雪・ロードヒーティング 製品一覧
エクセルバイプ（翠属ポリエチレン讐）

品暑

XLFH-7 

XLFH-10 

XLFH-13 

XLFH・16

XLFH-20 

品番

XLRA・13

受注生産

XLRA・16

受注生産

呼び径 (外10m径m) 

7A 10.0 

10A 13.0 

13A 17,0 

16A 21.5 

20A 27,0 

郎劇ぶom烹2

13A I 17.0 

16A I 21.s 

(内#如聾ml 

7.0 

10.0 

13.0 

17.5 

23.0 

内径
（かdmm)

13.0 

17.5 

肉(tmm厚) 憚(m/準長峯）さ 巣f1（円）

1.5 I 100 29,700 

1.5 100 34,500 

2.0 100 41,600 

2.0 100 45,200 

2.0 100 52,300 

去外径・内径 ・肉豆は基準寸法です．
※1言準長さ以外については、お問い合せください。

忠＄

2.0 

2.0 

Ill準ー長―さ
しmI饗 ）

100 

100 

皐価（円）

84,400 

96,300 

※外径・内径・ 肉厚は基準寸法です。

盗揖準長さ以外については、お問い合せください。

エクセルジョイント（袋ナット式ジョイント） ※エクセルパイプFH、エクセルパイプRAに遥合し ます

ソケット（フルジョイント）

1---l--

品蕃

XL-lBAFJ 

Xし20AFJ

品醤

XL-7AHJ-3/8M 

XL-7AHJ-1 /2M 

XL-1 OAHJ-1 /2M 

XL-1 3AHJ-l /2M 

XL・16A!,J-l/2M 

I XL-20AMJ-3/4M 

品番

I 

I 

I 

XL-13AHJ-CAC・1,2M]
XL-16AHJ-CAC・l/2MI

品舜

XL-13AHJ-1 /2W 

呼び径

7Ax 7A 

10A x 10A 

13Ax 13A 

16A x 16A 

20A x20A 

呼び径

R318 X 7A 

R112x7A 

A1/2 x 10A 

Al/2x13A 

A1/2x16A 

R3/4 X 20A 

呼び径

13Ax 13A 

16Ax 16A 

R1佗 x13A

R112 < 16A 

呼び径

Ac112 X 13A 

L (mm) 梱包単位 単面(l'l)

53 a 1,850 

55 20 2,260 

57 20 2,500 

57 20 2,920 

71 20 4,350 

L (mm) 櫓包J11位 皐饉（円l

43 20 1,430 

43 20 1,550 

44 20 1,850 

46 20 1,970 

46 20 2,210 

59 20 3,810 

| L (mm) | 根l包単位 単債（円）

57 20 2,860 

57 20 3,570 

46 20 2,620 

46 20 2,860 

I L (mm) 梱包出位 稟債(Pl)

47 20 2,330 
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オンダ製作所 2025年4月

羹絆圭む ぶ 痣 1W屁已拇⑱襲塵心飼
I カポリ2ジョイントお I 
仕様

L'｝糾；サil 1.75MPa 

1-"9  

1.0MPa 

—t4廿，ht;:··· -20℃~95℃ 

不凍液 ・冷温水

上記仕径は紹手 ・ボールバルプ部の仕伍のため、実使用においての流体圧力

と流体温度は、使用する架揖ポリエチレン苔の使用温度別屈忘使用圧力をご確

認下さい．

一閲痛1;-

KS」2型テーパめねじ

メ国こ L百亙町
忠芸：；ggE 虚汐2.”]3 晶：； g gg :8 全;gg
KS」2B-1316C Rc’/2 16 → 39.-5, 12.5 80 20 3,630 
KS」2B-2016C-Rc1/. f641 r12.5 ―80 20 3.820 

KSJ1型テーパおねじ

□1日
L q,d 

KSJ1-1307 R冶 7 36.5 4.3 160 40 1.790 
9- - - -

KSJl :.. _1310 R冶 ，10 39 '6 160. 40 1,790 
KS」1c・1313. R½ " 13 41 9 120. 3・0 2,020 
KSJlB-1316 . R冶 16 41 12.5 100 20 2.420 
KSJlB-2016 _R¾ . 1.6 J 44 12.5 100 20 _ 2,590 
KS_J1B~2020 R,¾ .' 20 .. 44 . _17 80 20 . 4,410 
KS」1H~2020 R¾ ・, 20FH, 44 ・蒻 80 20 . 4.410 

ー・ 一 一ー一 0 • •• - - - -――̀ - • 
注 ；柑紺；；；呼び径20FHの寸法は」ISK6769の規格とは異なリます．

KSJ3型ソケット （黄銅製）

口国 一い四 m国ミ 叩<f>d KS」3-07 7 42 4.3 160 40 . 2.450 KS」3-07C 7 42 4.3 160 i 40 i 3.1 10 
→ -·• -

KS」3-10 10 47 , 6 120 30 • 2.4so KSJ3--1ot --fo •• 47 1 6 120 [ 30 ] 3.110 
KS」3-13 13 51 9 60 30 2920 ks」3-13C 13 51 9 60 l 30 | 3,370 

• • • ・- • - - - ·-••· • - -

KS」3B-16 16 -S1一 笞；ー・ •60--15_— --4980 - -KS」3B.4¢Cー 1_6_. 51.: 1_2.S 1_60.1-15_「□4.760 

KSL1型 エルボテーパおねじ
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KSJ18型 ナット付アダプター

Gねじ ノンアスペストパッキン

ー王憂印ロ国→—---·←-L ．烈」］一→ •------
KSJ18-1310 GY,. 10 . 44.5. 6 26 80 20 2,550 
KS」18-1313 GY,. 13, 4b.5'9 , 26 80 20 2,650 
KSJ18-2013 ..... G1/. __  13 47  9 ~ 30 72 18. 3,240 
KS」18B-2016-G%―-16 47 12.5 3072 18. 3.640 
注 ：パッキンは消I毛邸品です．点検．交換が可能な場所に取付けて下さい．

KS」3型ソケット （青銅製）

KSL3型エルボソケット

口国
KSB2-1313E Re冶
KSB28-1316E Re冶

0
0
0
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9.25

KSB2型カポリ2バルブテーパめねじ

一
L q,d H I 

13 67.5. 9 37 so _ 5 
16 69 12.5 38.5'. so 5 

5,290 
5,880 
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パネルヒーター配管用三層冒園冒システムDreiFlex・・-
（株）タプチ

ッ
― | 

¥、r‘,...｝：ドー／

価格

疇

頓国置：但峰'!!|—:

呼び径 品 番 1：二I{紐；；mm)I 僅格
10 

10 

20 

50 

¥22,370 

¥54,760 

刷雰疇 10 

16 

20 

25 

25 

¥60,320 

¥37,950 

¥58,630 

一 筐］
"
1
6
R
 

四 109A l,9.. 50 43.o 

し9A』1印''・、50 SO 43.0, 

uj969 3.4≪'””.o 

UI.u20“'ん”幻 59.o

I国日ー一
RII2 

●112 

.l/4 

●ll4 

一
1-
10 

1 3 

16 
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―置
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uuJ20•K 
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四 10-F 9.̀o so 直s
UMJ1シF 24SO SO 395 

UMJ1..F 1●10 50 4'.0 

991/2 

R9112 

9c3/4 
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昌`―
1--
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L750‘°“.0 ↓O RÎ  

幻7S0 40 鈷〇心O RI; 

“四雪9、iIl『'ー

臀
」
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uv999•M22 

Em-
'“゚ ”M9991.9
1.710 印 V,?2'1.5

一 臼
1--薗曰I
toxl0 U910•G"4 1．四 so

99X90 "I，P19•Gシ｀’．9.. so Gン9
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キューメックスバイプ

製品コード 製品名 種 類

QXPE-10-1 OOQ キューメックスバイブ

QXPE-13-1 OOQ 
架橋ポリエチレン管

|「-— 可QXPE-16-SOQ 

QXPE•20A-60Q ＼ 

MXPECB-1005-50Q 保温材付 ． 保温材厚さ5mm

MXPECB-l 305-50Q 
架構ポリエチレン管 給水用（ブルー）

|ここ9MXPECS.. l 605-30Q 

MXPECB-2005-30Q 一MXPECP-1 005-50Q 保温材厚さ 5mm

MXPECP-1305-SOQ 
給湯用（ビンク）

MXPECP-1605-30Q 

MXPECP-2005-30Q 

MXPECB-1010-50Q 保澪材厚さ 10mm

MXPECB-131 0-50Q 
給水用（ブルー）

MXPECB-1610-30Q 

MXPECB-201 0-30Q 

MXPECP-1 0 1 Q.50Q 保温材厚さ 10mm

MXPECP・ 1:310-50Q 
給湯用（ピンク）

MXPECP-161 0-30Q 

MXPECP-2010-30Q 

QXPECB-1310-3Q 保温材付． 保温材厚さ 10mm
架橋ポリエチレン管 給水用（ブルー）

QXPECB-1610-3Q 3m 

QXPECP-1310-3Q 

ー
保温材厚さ 10mm

QXPECP-1610-3Q 
給湯用（ビンク）

QXPIGB-221 0-50Q * ィーグル筐 給水用（ブルー）

QXPIGB-251 ~沿
（架橋ポリエチレン管） 消音テーブ付

I ー→
QXPIGP-221 0-SOQ * 
こ

給湯用（ビンク）

QXPIGP-2513-SOQ 
消音テープ付

QXPCDB-221 D-500 * 給水用（ブルー）

QXPCDB-2213-500 * 消音テーブなし

QXPCDB-28-1 GQ 

QXPCDB-36-200 * 
CXPCDP-221 0-50Q * 給湯用（ビンク）

QXPCDP-2213-SOQ * 消音テープなし

OXPCDP•281 6Q 

QXPCDP-36-200 * 
注：給瀑用の保瀑材の色が、平成17年7月18よりオレンジからピンクに変更となります．

＊印の穀品は受注生醒ですので、納期がかかることがあります。

サイズ 本体価格

lOA 39,200 

13A 46,260 

16A 41,930 

20A 60,610 

lOA 42,620 

13A 46,140 

16A 36,890 

20A 51,780 

lOA 42,620 

13A 46,140 

16A 36,890 

20A 51,780 

10A 44,740 

13A 62,940 

16A 50,740 

20A 67,640 

10A 44,740 

13A 62,940 

16A 50,740 

20A 67,640 

13A 5,070/本

16A 6,790/本

13A 5,070/本

16A 6,790/本

lOA-22 53,260 

13A-25 60,310 

lOA-22 53,260 

13A-25 60,310 

lOA-22 45,580 

13A-22 51,240 

16A-28 41,530 

20A-36 70,690 

lOA-22 45,580 

13A-22 51,240 

16A-28 41,530 

20A-36 70,690 

前澤給装工業（株）

2025年4月

梱包数

1(10Dm／巻）

1(100m／巻）

1(60m／巻）

1(60m／巻）

1(50m／巻）

1(50m／巻）

1(30m／巻）

1(30m／巻）

1(50m／巻）

1(50m／巻）

1(30m／巻）

1(30m／巻）

1(50m／巻）

1(50m／巻）

1(30m／巻）

1(30m／巻）

1(50m／巻）

1(50m／巻）

1(30m／巻）

1(30m／巻）

10本

10本

10本

10本

1(50m／巷）

1(50m／巻）

1(50m／巻）

1(50m／巻）

1(50m／巻）

1(50m／巻）

1(30m／巻）

1(30m／巻）

1(50m／巻）

1(50m／巻）

1(30m／巻）

1(30m／巻）
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QSジョイントクリア 前澤給装工業（株）
2025年4月

I継手の種類 I 

■オスアダプター ： ■メスアダプター． 

口
6角二面暢 B

三三 員 :::|： ：：三I:] | :; 
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
■オスアダブター平行s ~ ■ユニオンアダブター

言
竺直：

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
■座付きエルポ上型 ： 
::。 ~/2

． 
・■座付きエルポ横型． ． ． ． 

：8：o |~/ 2 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・-・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ■座付ソケット ^^ ^^  • ■床用フランジアダプター 床穴,J,32mm (,J, 35mm) 

万 合

[i]言
定“ I サイズ
4,670 I 1 3Ax 1 /2 ~ / 2 
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QSジョイントクリア 前澤給装工業（株）
2025年4月

I継手の種類 I 

■エルポ ●異径エルボ

サイズ

13A 

16A 

L 

43 

48 
． 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ． 
■ソケット ： ■異径ソケット

｀ 定 II

2,220 

3,330 

サイズ

13A 

16A 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
■チーズ ・■異径チーズ

定llli

＝ 4,320 
サイズ

13A 

16A 

•••••••••••••••••••••••• 
■ヘッダ

ヒ虹 比径

うこ:.....!こモ沙翌

定iii サイズ L 

4,840 2P 170 

6,570 3P 760 

8,900 4P 270 

70,700 5P 260 

72,240 6P 370 

73,570 7P 360 

76,060 8P 470 

17,820 9P 460 

．
．
．
 

A
 

ロロ
S

口
□ー

定価

3,420 16:二|よ|4;15 

：3：o |~3A 

l6A言 13A

13A 

サイズ

l6AX13A 

•••••••••••••••••••••••• 
■保温カバー

(2型）

苓 柑{l

こ口
定価 サイズ L 

1,330 2P 180 

1,620 3P 230 

1,870 4P 280 

1,990 5P 330 

2,580 6P 380 

2,840 7P 430 

3,050 BP 480 

3,230 9P 530 
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オンダ製作所 2025年4月

込罪⇒心涙沿痣11"店詣迅辛Ji1血四芦甜I\r,—⑲l架橋ポリ）
エチレン管

リストの
見方

品番 Iはじ弓儡壱） 巨合馴 価格（円）
亡 ：架橋ポリエチレン筈・ポリプテン笞 lOA・13A

Eニコ：架橘ポリエチレン管 16A・20A

ロ 主翌材質暉 ＝全翌材f;i:否銅

固 埋殷可 gl'l'設不可

l村 日窃辺協会認証登録品 a耐候性あり

口 主如貸：樹詣

°'Ji製品

図酬日光厳禁

I架橋ポリエチレン管 I 

コルゲートイージーカポリ所コルゲート管付架橋ポリエチレン管低巻きぐせタイプ）

U孤逼9伸縮が簡単 口孤聾llll1 キズに強い ロ匹蓬9取り回し楽々
9 - 、

破れにくい

• , 99●9●U綱よ｀

1取り回

1 111. 
コルゲートイージーカポリR コルゲートカポリR 直管

田、シ塁三レ □三~--~三三本品に使用されているコルゲート百はポリエチレン製

’＿＿プ；： —+ 竺 ．ー一！匈 堅心裟を回10・` Dビ20四 19.20。国翅 砥ポリエチレン筈はJIS梨品認訊品です。

- l - TOPEX10C-ew-60I'  60m 33.ooo ブルー とノク ホワイト 心
PEX13C-cB-Y30 ' PEX13C-CP•Y30 ' PEX13C-ew ·Y30i 30m 21,900 PEX1-3C-CB::3,PEX13C-CP-3-PEX庶 ：：CW-3 13. ̂22.s'3m 15 i 2,500 
、PEX13C-cB-Y60lPEX13C-CP-Y60! PEX13C-cw-Y601 13122.s 60m 38,400 .PEX16C::C8-3 PEX16C-CP-3 PEX16C-ew-3. 16 27 • 3m. 10 i 3.600 
, PEX16C-cB-Y3-O]PEX16C-CP-Y30l PEX16C-ew・Y30 i 30m._28.500 PEX20C-C8-3•PEX20C-CP-3 'PEX20C-ew - 3- -20 +32.s• 3m 10 ! 5.ooo 
PEX16C-co-Y60 PEX16c-CP-Y600PEX16C-cw-Y60I 16 27 60m 49,800 ----------" 
PE泣虻七B-Y30|PEX20C-CP-Y30| PEX2訳文W-Y30-20→325←36面 3プ江面

注：呼び径10の架臼ポリエチレン笞は但巻きぐせタイブではありません。

被覆イージーカポリパイプW （低巻きぐせタイプ）

日図

一
•三

本品に伎用されている架稿ポリエチレン管
はJIS製品認証品です。

プルー ピンク ホワイト
.PEX13C-PB5-Y30 PEX13C-PP5・Y30 - , 13 30m ;21,900 
iPEX13C-PBS-Y60 PEX13C-PPS-Y60 PEX13C-PWS-Y60 ・~ 60m 38,400 
.PEX16C-PB5-Y30 PEX16C-PP5—Y30 PEX16C-PW5-Y30 16 30m 28:soo 

一→

PEX16C-PB5-Y60 PEX16C西 5-Y60 - 60m ̀49．的O
PEX20C-PBS-Y30 PEX20C-PPS-Y30 PEX20C-PWS-Y30 20 30m 37,200 

一
固懃

一

直管

三 一
本品に使用されている架橋ポリエチレン苔
はJIS製品認証品です．

プルー ピンク ホワイト
PEX13C-PB5~3 -P印3Cヤ西る→•PEX13で—pws・る百3- 3示百万函0

• PEX16C-PB5与ヤ取16℃こpp呑3 -PEX16C~PW5~3l 16-3mゴ6―•3.600―·
PEX20C-PBS-3. PEX20C-PPS-3. PEX20C-PWS-3: 20 3m 10 5.000 
PEX25C-PBS-4, PEX2SC-PPS-4 PEX2SC-PWS-4 • 25 4m 5 9,800 

プルー ピンク ホワイト
'PEX13C-PB10-Y30 PEX13C•PP10-Y30 PEX13c―-pW10:Y3吋13-30応 24,30..Q.. iEnmm碍I
P取庶洒面Y3-0pE誼 C・抒1すYmEX16CfW1研 30161 30m 29,70す プルー ピク ・ ホワイト
庄PEX20C泊p3面)'.30PEX20C・PP1研 30PE泣OC·PW10-Y30~20 ; 30m. 42,300- :PEX13C:p_B10・3」PEX13S・Pr10-3iPEX13C・"'W10-3 13 I 3mし10.3_,500 
~ （コルゲートイージーカポリ ・被匹イージーカポリパイプW) •悶gg；：悶］83悶芸話＄問g:3件は話：：忍器3•捻•1闘ぶ l g '.ggg 
呼び径16・20 Iなさらに施工性が向上しました！

・梨品改良によリ柔軟性が向上しました。

-- -ー------・'-- --- ---- -- ---- - - - -- - -

• 最小曲げ半径に至るまでの曲げ荷mを当社従来品と比較し、環坦温度23,Cにおいて約5%、0℃において約10％軽滋しています準乎び径16における当社測定値）
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オンダ製作所 2025年4月

鱈謹癒疇願薮寵園椒蝉鋼宅輝り
I末蛸継手
WJ1型テーパおねじ w」2型テーパめねじ w」20型平行おねじ

能可註接ン

ー

キ
w

-

もー

l

で

↑

4
 
ッナ

じ

嗅

ねH-
―
 

5
 

言
ねR
 

口国匠｝ l W 

w」1-1313-S R½50 28 80 2012,100 
wJ1-2013-S R¾. 13A A入528 80H収．340
WJ1A-1 31 6-S)½ 卑~3-4 8010-2.s10 
W坦を2016:SR江16A'.毀 34.80..!°ユ廷9-

WJ18型 ナット付アダプター

口国困

二
LW 

WJ2-1313-S Re½,. 50 -28 80 ・20 ・2:440 
WJ2-2013-S Re¾1 13A 52 33 80 2•O' 2.920 
WJ正ー131.6-5,RC公 16A5}亙2880‘103,010 
wJ2A-2016-S R改 55 33:80]0→3,190 

WL12型 エルボアダプター

口国区］ l、WlWl
w」18・1310-S _G½lOA.49.5)4 _26 80.20 2,660 
wJ18-1313-S G½ 13A 52.S 28 26 8020 2,660 
WJ18-2013-S G¾52 28 30 80 20 3.190 

3,610 

RPJ8型配管アダプターt/,58

：コ
口固匠｝

RP」8~1313 -Re½ -13A-8o―-10 3,460 

w」8型配管アダプター4,62

3
4
l
 竺
こ
―

名

屑を
口国回
WL 12-1313-S G½ 13A 40 10 3,190 

口国匿

WL1型 エルボテーパおねじ

贔
口国陸］ L1 L2' 
WL1-1313-s R½ 13A136 |41 8010し2.6~
W "^ー2016-5R%'16A'心546-r80103,510

a熊

日国回
岨

W豆0こ'13T3C-S-G½ 万_f3-A B-O :20--2.47が

w」9型座付水栓ソケット

り( )9 讐mします
口国困 L H W ' 

面炉叩-s亙½TA51 17 27頑面而狂―56
面如io16-s'.沌和16-A5r5i辱旧め汀o:-3,360

WJ8型配管アダプターが58

口国函

口国困 L l心
WJ8-1313-5 R喝 13A• 50 29 80 10 3,010 
w」SA-1316-5R辺16A,53,36~40_10.3,860 

w」66型 配管アダプター ~78 WL13型床立上げアダプター ¢58

)29 
• 9 

口国困 バッキンの耳邸は範工後にちざり取って下さい．日国困
WJ66-1313-S R堺 13A.40. 5 3--;-940 WL13-1313-S Re!/213A -40 10 3,630 

WL2型 エルボテーパめねじ

言
（ ）内寸法は呼びRc％を示します．

L 1 L2 
WL2- 1 31 3-SRe½「13A l32 41 80, 10 2,660 
WL2A-2016-S R改 16A33 47碩103,510 
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オンダ製作所 2025年4月

1末端継手 I 

WLS型座付水栓エルボ WL6型逆座水栓エルボ

和
口国困 L1 L2 L3 L4 
WLS-1313-S. Rp½• 1311,__. 30・. 17 ・_42.S,s:s 80 
WLS-1313L-S Rp½ ' 13A . 40 ・17 ・42.5_2s.s 80 
WL5A-2016-S Rp% '16A 33 20.5.47 ~ •15.5 40 
WLシ13i3l-:-sはRpねじ側近3記遥でi.

三

四

E

5“―
 且

0
0
0
 

1

6

9

 

0
3
1
 

ュ93
4

.
,
.
 

0
0
0
 

1
1
1
 

口国侶 ll L2 L3 l4. W 
WL6-1313-S Rp庄 13A 30 _19 _42.5 15こs・2s _ao • 10. 3,010 
WL6-1313l-S Rp½13A . 40 ・19 ・42.s 2s:s 2s -ao. 10. 3,360 
WL6A-2016-S Rp¾16A . 33'22.S 47. 15.5 31 _40. 10 1 4:190 
WL6-1313L-Sl:Rpねじ側れ自長仕ぼです．

1 )内寸法は呼び径16Aを示します．

RPL33型両座水栓エルボ

：書響
ねじ邸は膏銅製です．

口固匠｝
RPL33-1313 よ—• Rp½ 1-3A _ 89 __ 10_ I 3,890 _ 

WL33型両座水栓エルボ

唱：「
口国回 l1 l2 l3. l4, LS. l6 
WL33-1313-S Rp½ . 13A 31 19 42.s・33 • 46 ・1s.s so 10 3,740 
WL33A-1316-S Rp½16A 39.S 19.S 45 33.S 54 13 40 1 0 5,370 
注 ：L6寸法は、寸法が短い方を記藪しています。

外径シール構造かつこだわりの流路形状により流足を確保！

•一 □ ニ

長社内こ

WL66型両座エルボ

^'‘• L- -

‘ 響書『

WL73型座付水栓エルボマルチタイプ

口国困
WL73-1313-S 

■両磁

詈
Rp½ 13A 

『噌団5
48 '6 3,740 

3役兼用！現場に合わせて取付面を変更可能！

l1に口l2駐□l3駐口・

名口口
WL69型 おふロックRUB壁貫通継手（供回り防止タイプ）

ビスで固定するだけで継手の供回りを防止！

ll 
口国匠｝
ー （対応壁板厚霰大13mm)

WL69-1313-13-S Rp½13A 48 , 6 5,250 

一 一
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1 中間継手 ----- | 
w」3型ソケット

胃
口因蕊］• 

WL3型エルボソケット

口国匠｝

一；
 

WT1型チーズソケット

口因極｝
l雌柑翫'濶9｀ L W L l1 l2 

w」3-13-S 13A 68 28 80 20 3,010 WL3-13-S 13A 43 80 10 3,510 WTl-13-S 13A 86 43 40 10 4,680 
w」3A-16-S 16A 74 34 40 104,340 )IVL3A~16-S 16A 48.5 _4QJ0.4,S10 _WflA-1(,-S-・ 16A,_9_7 _48.5 24 65,720 - - -L W l1 L2 l1 l2 
wJ3A-1613-S 16A.1-3A 71 34 40-10―4;340 -Wl3A~_1 613-S 16A 13A 485 455 40 10・4,510 WTlA-161313-s",ふ苔弘 8945.5 24 6 5,720 

wr墾ー1~1316-S 16~払 92 45.5 24 6 5,720_ 

WPJ3型ソケット WPL3型エルボソケット WPT1型チーズソケット

゜
皇

口固回

一
ら旦王 占皇
口国匿｝

一
口国屈
9 

LI l2 
WPJ3-13-S 13A 72 100>20 1.870 WPL3-13-S 13A 43.5 100 10 1.990 WPT1-13-S 13A 81 44.5 100-10~2.800 
WPJ私ー`16-s・- 16A ・ 77 40,10 2,680 WPL3A-16-s・ 16A 48.5 40・・10'2,Blllf -w百私可e5ゴ6瓦ー9が栢ダ印ToT:r.面

• L 

WPJ3A:1613-S.16A:1弘乃．54び祖l,_680

コ lt1l'll&;f9PL3・ 13 ,~ク:9t!.

RPJ3型ソケット

• 

頚疇窟諺為＝盛響雫唇誤慰翡

む崎省エネ大賞受賞
主¥夕 製品・ピジネスモデル邸l'’J

..̀ ..,ン99,.亭-“`べ”"か）

.,All,Jti’清か仰恥9.. '叩●

＂ 
RPL3型なめらかエルボTM

一LI L2 

両森雨・ふ砥；90．豆3亙詞0互涵.. 
WPT1 A-1 61 31 6-S 心36A87 465 60 1 1 0 3.ープ40.

RPT1型チーズソケット

00 
口国困• L 

RP」3-13 13A 70 80 20 2,270 
RP」3A=16 16A 76 40:10 3,180 

• L 
RPJ3A-1613 16A 13A 73 40 10・・3,180 

口国し →｀口士 王

＇庫9 I'9-

l1 L2 
RPL3~ 13・ -. 13A 46 80 10 2,390 RPTI-13 13A 86.43 . 80 10 3,400 
RPL3A-16 +• 16•A で1 40. 10.5,30O RPT1Aご16~ 16A 97万8.524 6 4.49b 

"」 -
L 1. L 2 

RPTl A-161313. ••出立 93ぶ 43~24~ 6万,.~90
RPTIA-161316',•l~加 97 43'24 6 4,490 
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I配管バルブ I 
WB1型ダブルロックバルブテーパおねじ

口固歴｝
RねじはGねじ袋ナットでバッキン接蜆可能

L H 

WB1-1313A-S R½13A 71 37 . 80 10 ] 5,020 
今•

WB1A-2016A-S R¾ , !6A 79.5'41.5 40_,.5 1 6,970 

WB24型 ダブルロックバルブ ナット付アダプター

口国困
W824A-2016MA-S G¾ 16A 40 5 6,950 

WB27型流量調整ボールバルブ平行おねじ

口国困 色

WB27-1313MB-S-1 プルー G½ 
WB27-1313MC-S-1 オレンジ G½ 
注：付属品のビニールブレートは5mm證覆用です。

0

0

 

-3

3

 

[

.
 

A

A

 

3

3

 

1

1

 

PP立バンド・
ビニールプレ＿卜付属

1．流量調節可能

2．ワンタッチ接続でスッキリ配畜

•. 9 

6,830 
6.830 

I変換継手
WJ35型銅管変換継手

Iヘッダー
WH型 ダブルロックヘッダー IN Rc3/4 x OUT 13A 

E
 

］青員
口国回 L Wl I W2 
w」35~151~―亡汲― i3A□5-5.5←一坦―[2§--,80―こ20口-証 20―
wJ35-2213-S→ % 13A 58 2834 i 80 20 3.500 ~-- --~ --- -~ 

” 曾
口囲困 分餃数 ， L 
―- .. →-・ 
WH-2003-13-S . 3 i 160 

ー9 - ~ • ← • --
WH-2004-13-S -, Re¼ ← 4 1 210 
-w斥2005-13ごsーX ,. ·5—--,- ・260 
WH-2006-13-S , 13A , 6 I 310 
WH-2007-13-S ' 7 1 360 

1

1

 

0
0
0
6
6
 

1
1

1

 

- - -- -.  -→● 

11,920 
15,090 
18.260 
21,430 
24,600 

I変換アダブター I 
HJSO型阪気弁アダプター

ロ国匠l
_HJS0:13-S 

変換前

13A /30 10こ5.2i0-

HPJ3型連結アダプター

｀ 重口固匠

謎同士を短距閾で連結できます。

I継手用保温材 I --`•鰤
｀尉
--・ 
一か合＇ ｛、 ［量

固
WL3H-16 

沼用ワイズ
＇金属製謎手拭脂製継手
16A 13A 

Reos 
16A 50 - 500 

国
WTlH-16 

韮碑手魯蘭品瓜歪 Revos― 
16A 13A 16A 40 570 

243191k1 
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竺竺5配f9り：フ°ッシュコスワー
従来品

保逗なし（裸管）

仕様 I 品番

Pl13JSC60 

゜
IPL16JSC60 

IKL20JSC的

PL25」SC

保湿厚5mm

仕様 品番

プルー PL13JHB5SC @ 

゜
Pl 13JHB5SC60 ii) 

PL 16JHB5SC R 

KL20JHB5SC 

I 
ピンク PL13JHPSSC R 

゜
Pl 13JHP5SC60 @ 

PL 16JHP5SC @ 

KL20JHP5SC 

ホワイト PL13JHSSC R 

゜
PL13JH5SC60@ 

PL16JH5SC @ 

PL25JH5SC 

保温厚 10mm

tl様 品番

| 
プルー PL13」H810SC

゜
PL 16JHB1 OSC 

Kl20JHB1 OSC 

ビンク PL 13JHP1 OSC ， PL16」HP10SC
Kl20JHP10SC 

ホワイト Pl13」H10SC

◎ 
PL16JH10SC 

Kl20JH10SC 

PL25」H10SC

パイ対び径

13 

16 

20 

25 

パイプび径

13 

16 

20 

13 

16 

20 

13 

16 

25 

パイプ呼び径

13 

16 

20 

13 

16 

20 

13 

16 

20 

25 

ストレートコイルド
ポリブテンバイプ

外径 重•KU袋）

17 5.4 

22 8.7 

27 12.1 

34 8.0 

外径 ・・(kg/巻）

27 
.14 

6.7 

32 5.2 

37 7.0 

27 
3.4 

6.7 

32 5.2 

37 7.0 

27 
3.4 

6.7 

32 5.2 

44 8.8 

外径 ●●(kg/巻）

37 4.1 

42 6.2 

47 &o 

37 4.1 

42 6.2 

47 &o 

37 4.1 

42 6.2 

47 &o 

54 9.9 

一

発注単位（m／袋 単lilli（円／m) 価格(f'JI袋）

60 440 26,400 

60 590 35,400 

60 840 50,400 

30 1,390 41,700 

発注単位（m/巻） 蛍(PJ/m) filii格(f'JI巻）

.30 810 24,300 

印 750 45,000 

30 1,020 30,600 

30 1,470 44,100 

30 810 24,300 

60 750 45,000 

30 1,020 30,600 

30 1,470 44,100 

30 810 24,300 

60 750 45,000 

30 1,020 30,600 

30 2,740 82,200 

発注里位（m倍巻） 輯(F'Jfm) 価裕四／巻）

30 1,070 32,100 

30 1,400 42,000 

30 2,480 74,400 

30 1,070 32,100 

30 1,400 42,000 

30 2,480 74,400 

30 1,070 32,100 

30 1,400 42,000 

刃 2,480 74,400 

30 3,290 98,700 
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巻き癖が少なく、施工現場でお客様の評価の高い「らく楽パイプ」を柔歎性•耐傷性に
優れたコルゲート管（蛇腹管）で被覆する事で、施工の省力化・効率化を実現した

次世代パイプです。

m韮罰--伶171吋i—
伸11i1牲に伍れた素材・影状の外被1こよっ パイブa琶手の見切り1111分に
て` ス）しっと剰けてJtイプを容男1こ霞出 隙悶・しわができない

させることが可能

→ パイプと謎手の接続が闘単に！ 叫~ 綺麗な仕上がり ！

l 灼J旧四ー
外がれにくい累り惧遍

叫い通

被覆層が柔らかく｀めくリやVい
戻りやすい しわ・スキマ慧し

色 | 昂番 I パイプ呼び径 外径
重● 巻き単位 設計価格 価格

(k~/誉） (m／養） （円Im) (Pl/巻）

13 23.5 
3.6 30 810 24,300 

ブルー
I '~ I,J,J I W,J....¥,IV I 7.2 60 750 45,000 

PL16」FBSC | 16 30.5 5.7 30 1,020 30,600 

KL20JFBSC l 20 34.5 7.4 30 1,470 44,100 

13 23.5 
3.6 30 810 24,300 

ピンク
l,..., J』1,J し VV | 7.2 60 750 45,000 

Pl16JFPSC | 16 30.5 5.7 30 1,020 30,600 

KL20JFPSC l 20 34.5 7.4 30 1,470 44,100 

13 23.5 
3.6 30 810 24,300 

7.2 60 750 45,000 

ホワイト 「PL16JFSC T 16 30.5 5.7 30 1,020 30,600 

KL20JFSC | 20 34.5 7.4 30 1,470 44,100 

PL25JFSC | 25 42.0 10.1 30 2,870 86,100 

替 巽は注攣袋位 四攣•m) 『．匹．） 四II格望

Pl10JS 10 3 40 250 750 30000 
PL13JS 93 3 40 390 1170 46800 
PL16JS 16 3 20 550 1650 33000 
KL20JS 20 3 20 770 2310 46200 
PL25JS 25 4 10 1,230 4,920 49,200 

定尺の直管用保温材です。直管と組み合わせてリフォーム工事等にご使用いただけます。

保温后 5mm 保温后 10mm

g
a
 

色 昆番 欝g 定尺 発注（本単）位 四lilli／裕本）(nl) 

HZ13JHB-M 13 3 20 950 
ブルー
HZ16JHB-M 16 3 20 1,180 

H213JHP-M 13 3 20 950 
ビンク
HZ16JHP-M 16 3 20 1,180 

HZ13JH-M 13 3 20 1,160 

爪ワイト・ HZ16JH-M 16 3 20 1,380 

HZ20JH-M 20 3 20 1,420 

色 昂番 迎呼び径管 彗 発注（本単）位 団i裕
(P3／本）

HZ13JHB-L 13 3 20 1,310 
プルー
HZ16JHB-L 16 3 20 1,550 

HZ13JHP-L 13 3 20 1,310 
ビンク
HZ16JHP-L 16 3 20 1,550 

ホワイト HZ25」H•L 25 4 10 3,230 

四：深樋巾）エチ凶ンフォーム②国誓パイプ用 ®式l)プテンパイオ戎川途手紀~\,
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置言5
テーパーねば目

N凶 13J

平行ねじ呂

畠•
バイプ ねじ

寸法
箕注攣位 （円●／格●） 呼び L1 L2 A“  

NAM10」4 10 G192 53.8 15.0 22.0 24.4 10國以上 1,840 

NAM13J4 93 G1/2 53.8 15.0 22.0 30.4 1遭以上 2,040 

NAM13JS 13 G3/4 54.8 15.0 27.0 30.4 1直以上 2,780 

NAM16J4 16 Gl/2 57.0 15.0 27.0 36.7 10以 3,030 

NAM16」5 16 G3/4 57.0 15.0 27.0 36.7 lOIII以上 4,210 

昌●
パイブ ねじ

寸法
発攣位 •格

呼び L1 L2 A“  四●）

NAM10J ● 10 Rl/2 53.8 12.7 22.0 24.4 10鱈以上 1,840 

NAM13」 • 13 Rl/2 53.8 12.7 22.0 30.4 10国じ人上 2,040 

NAM13JC● 13 R3/4 56.8 14.1 27.0 30.4 1潤以上 2,210 

NAM16J ● 16 R3/4 59.0 14.1 27.0 36.7 1渾以上 3,030 

NAM16」B● 16 Rl/2 57.0 12.7 27.0 36.7 1澤 以上 3,480 

NAM20」 • 20 R3/4 64.5 14.1 34.0 43.0 1OO以上 4,810 

NAM20」B● 20 R1/2 62.5 15.0 34.0 43.0 101il1以上 4,810 

NAM20JD● 20 R1 67.6 17.0 38.0 43.0 lOO以上 4,810 

NAM25」 • 25 RI 69.3 17.0 41.0 50.5 10国以上 6,050 

NAM25」C● 25 R3/4 66.3 14.0 41.0 50.5 10国以上 6,680 

NVM13」4 N 13JU 

竺
閏
『

テーパーねじ呂

品量

NVMlOJ 

NVM13J 

パイブ
呼呻Iねじ

← NVM1"lH ●| 13 
NVM16J● 16 

L I HI 

::: I :.: I:.; 1 : 冒悶；嵩芸1: 
言 」 テーパーねじ昂

NAF13J 

＼胴畏タイプI

品書
バイプ
ねじ

寸法
巽注攣位

値格
呼び L1 L2 A OD (1'1f●) 

NAF10J 10 Rc1/2 53.8 15.0 25.0 24.4 1渾以上 1,840 

NAF13J 13 Rc1/2 53.8 15.0 25.0 30.4 1渾以上 2,040 

NAF13JC 13 Rc3/4 56.2 17.0 30.0 30.4 1OOじ 3,330 

NAF16J 16 Rc3/4 59 17.0 30.0 36.7 1瀾以上 3,030 

NAF16JB 16 Rcl/2 54.2 15.0 25.0 36.7 ＂滋以上 3,480 

NAF20J 20 Rc.3/4 61.2 15.0 34.0 43.0 1瀾以上 4,810 

NAF20JD 20 Rel 66.4 18.0 40.0 43.0 10“以上 4,810 

NAF25J 25 RC1 68.1 22.5 41.0 50.5 1遭以上 6,050 

NAFl3Jl 

テーパーねじ呂

品• ;品|oじIl1 |u]1法A|oo1四叩I混品
NAF13JL I 13 I Rcl/2l 73.9l 15.0l27.0l30.4 I l潟9以上I3,220 

平行ねじ呂

正竺言匡彗
品•

NAUlJ.JJ * 
NAU13JJS * 
竺エ団芦::I竺
13 I G3/4 l57.1 l14.Sl30.0l30.4l 1遭 以上

NAU16JJ *I 16 I G3/4 l58.2l14.5l29.0l36.7l 1直 以上
3.170 ， 

3,110 
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＾ テーパーねじ呂
嘉ご；茫□疇二：：

百 叩テねじ品

編i格
四●）

2,960 

編格
叩●）

06 
喜 NAE~1:」 *庄|：：に□□可口：： 4,330 

.....,,lJJ ......"匹

• 9 : _ 9 : :,.  ・： ：・竺iI 
テーパーねじ品

品番 ・バイプ ねじ
寸法

発位
価格

呼び径 Lo l! LlE  F G H l/>DN  （円9個）

NAE10J 10 Rcl/2 10.5 70-3 45.0 350 460 503 200 24.4 25.0 10固以上 2,920 
NAE13」 13 Rcl/2 10.5 70.3 45.0 35.0 46.0 50.3 20.0 30.4 25.0 10同以上 3,070 
NAE13J-KT 13 Rcl/2 10.5 70.3 39.5 29.0 46.0 50.3 20.0 30.4 25.0 10酋以上 2,820 
NAE13」-KB 13 Rc1/2 - 64.8 45.0 29.0 46.0 50.3 14.5 30.4 25.0 10日以上 2,820 

NAE13J NA£13印 NAE13.).l(B NAE16」 16 Rc3/4 10.0 77.0 49.0 39.0 48.0 52.0 お．036.7 27.0 10個以上 3,500 
NAE16JB 16 Rcl/2 100 772 49.0 39.0 48.0 55.2 22.0 36.7 27.0 1011!1以上 3,500 

NAE20J 20 Rc3/4 250 93.2 75.5 祁．S62.0 66.7 265 43.0 49.0 10固以上 10,990 
NAE20JB 20 Rcl/2 27.0 93 2 75.5 48.5 62.0 667 265 43.0 50.5 10図以上 10,990 
NAE20」D 20 Rc1 25.0 93 2 75.0 500 62.0 66.7 265 43.0 48.S 10lllil以上 10,990 
NAE25」 25 Rc1 20.0 100.l 75.0 55.0 62.0 71.2 29.0 50.S 46.0 10園以上 12,220 

匹 19』 心 99.. 心 13JIS テーパーねじ品（首品タイプ）

::::「言：］：：I：:I:]1:I:]詈ど呈I：日［匿I:］［四竺
＇］．ご冗で言詞勺譴

-
匹 13.J6 NAF1 NAF13見 NAF13応

品番 呼パイび径プ ねじ
寸法

推サ奨イワズンゆ歴） 措奨(床<P)穴径 発注蛍位 （円lil!i／裕阻）
L 叫01 叫D2

NAF10J6 10 Rc1/2 53.8 24.4 53.0 55mm以上 31mn 10国以上 3,710 

NAF13J6 13 Rc1/2 53.8 30.4 53.0 55mm以上 31 rrrn 10国以上 3,550 

NAF13」58 13 Rc1/2 538 30.4 58.0 60rrm以上 31~34rrm 10涸以上 3,760 

に！NAF13J58N 13 Rcl/2 53.8 30.4 58.0 60mm以上 31~34面 10国以上 4,380 

NAF13J7 13 Rcl/2 538 30.4 70.0 72mm以上 31~35rrm 10涸以上 3,980 

NAF13」8 13 Rc1/2 53.8 30.4 78.0 80m叫以上 31~40rrm 10国以上 4,920 

NAF13J8G 13 Rcl/2 538 30.4 78.0 80m吋以上 55mm 1暉 以上 6,010 

NAF16」6N 16 Rcl/2 550 367 60.0 62m叫以上 37mm 1潤 以上 5,340 

NAF16J6 16 Rc3/4 59.0 36.7 60.0 62m叫以上 37mm 1渾 以上 6,250 
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1 コネクターストレート I 

三

声

畠•
寸法 興注攣位

（円IIl格●) 
L ~D （●） 

NCS13J 53.9 30.4 10 1,290 

NCS16J 55.4 36.7 10 1,960 

NCS20J 63.0 43.0 10 4,390 

NCS2SJ 66.8 50.5 5 5,760 

品•
寸法 巽注攣位 編格

l OO1 OD2 (II) 四●）

NCS13X16J 54.9 36.7 30.4 10 1,930 

NCS13X20J 58.7 43.0 30.4 10 3,080 

NCS13X25J 63.6 50.5 30.4 5 5,410 

NCS16X20J 59.2 43.0 36.7 10 3,270 

NCS20X25J 65.4 50.5 43.0 5 5,760 
, - -- - - --

コネクターエルボ -- __J 
邑

一

三 —

0
0
 

畠•
寸法

覺注(II攣)位 四編I格●) 
l Dヽ

NCE13J 52.3 30.4 10 1,290 

NCE16J 59.0 36.7 10 1,960 

NCE20J 68.6 43.0 10 4,390 

NF?5J ア7.1 50.5 5 5,760 

品•
寸法

巽注(II攣)位 鍾椙

L H ODI 心 (P3I●） 

NCE10X 16J 48.2 57.8 36.7 24.4 10 1,890 

NCE13X16J 53.3 58.9 36.7 30.4 10 1,930 

NCE13X20J 56.0 64.9 43.0 30.4 10 3,080 

NCE16X20J 62.3 65.3 43.0 36.7 10 3,270 

1コネクターチーズ I 

三
・
 

1異径タイプ I

一

0
0
 

品壽
寸法

晃注(II攣)位
（島g)l H OD 

NCT13J 74.0 52.3 30.4 10 1,790 

NCT16J 81.2 59.0 36.7 10 2,520 

NCT20J 94.2 68.6 43.0 10 4,540 

NCT2SJ 103.7 77.1 50.5 5 8,010 

CT25><20X20」H

畠書
寸法 興注攣位

四藝I格●) 本体
L H f01 OD2 <II) 

NCT16X10X16J 72.0 57.8 36.7 24.4 10 2,700 樹

NCT16X13X13J 75.0 58.9 36.7130.4 30.4 10 2,500 樹

NCT16X13X16J 76.0 58.9 36.7 30.4 10 2,510 祝

NCT20X13X 13J 77.8 64.9 43.0130.4 30.4 10 3,630 幌

NCT20X13X20J 81.6 64.9 43.0 30.4 10 3,840 碑

NCT20X16X20J 87.8 65.3 43.0 36.7 10 4,090 樹

NCT25X13X2SJ 84.2 72.4 50.5 30.4 5 7,790 樹

NCT25X16X25」 90.1 72.7 50.5 36.7 5 7,840 幌

NCT25 X 20 X 25J 96.6 76.0 50.5 43.0 5 7,890 細

NCT25X20X20JH 118.5 85.8 43.0IS0.5 43.0 5 8,320 金属
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一平行ねじ品
品蓄 パ呼イび径プ ねじ

寸法
発皐位 (Pl園/格llll) 

L H A ••• •` 

NVU13J * 13 G1/2 75.8 61.0 24.0 10個以上 7,560 
NVU13JSH * 13 G1/2 75.8 30 5 24.0 10個以上 7,290 

NVU16J * 16 G3/4 82.0 62.0 29 0 10固以上 9,690 
NVU16JSH * 16 G3/4 B1,B 32.0 29 0 10涸以上 9.430 

曲貫鉛レス銅合金または0しC406（青銅）Ni-C「メッキ処理ft!! ②*Ileバッキン付です。（ノンアスペストパッキン
Rパッキンは消粍品です．点検、交換が可能な場所で使用し，隠蔽部には使用しないでください。 ④寸法:mm

口リフォーム用継手 一一~

| 品番

NCRH13」X13A

NCRH16」X16」

NCRH16」X16A

NCRX13J x 13AXE 

= ―占霞 竺 i茫忠m．の：が可能になります。サポートス

口

NCRH16Jx16A 

既設誓 新設誓

パイプ パイプ
規格

ポリプテンパイプ
パイブ種類

呼び径 種頚 呼び径

ポリプテン管
JIS K 6778(18・現行規格）

13 共用 架揖ポリエチレン管 13 

JIS K 6769(PN15 XM種）
JIS K 6787(XM糧）

16 PB 
ポリプテン芭 ポリ当ブ社テ製ン晋
JIS K 6778(18・現行規格）

16 JIS K 6778 

16 PEX 
架櫂ポリエチレン管
JIS K 6769(PN15 X直）

架撰ポリエチレン筈 E種
13 PEX JIS K 6769(PN1 S XE糧） 13 

JIS K 6787(XE種）

E□Zl, 

既設梨縞ポリエチレン管16サイズ用の
謎にはナットに溝がありまlf.

寸 法
発注単位

L ¢D A B （個）

70.5 30.4 27.0 27.0 

77.0 36.7 34.0 34.0 1渾以上

73.0 36.7 34.0 34.0 

69.S 304 27.0 27.0 

価 格
（円1個）

2,290 

4,130 

4,130 

3.400 

銅管変換継手 I 

゜

一つの継手で鋼管をポリプテン管に変換できます。ワン

タッチ接観が可能なためリフォーム工事等で既殷配管の

更新に便利です。

LI 

匝］§ ぐ[I!]

•• 寸法

" H 101)?)し彗）I]：至言芦：I言[I合I百I言I" 
2寸；た mm
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Iコネクター継手用保温材 I 
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HNCT13・16 HNCT13・16 ロングタイブ

，．
）

）

 罰

品番
寸法

対応コネクター
発注攣位 饉格

X Y 2 保温厚 （髄） (fll/鰯

HNCS13 55.0 109.0 24.0 10 NCS13J 10 400 

HNCS16 56.0 125.0 27.0 10 NCS16J NCS13X16J 10 400 

HNCS20N 71.0 137.0 32.0 10 NCS20J NCS 13X20」NCS16X20JRCS13X16J 5 660 

HNCS25N 75.0 152.0 36.0 10 NCS25J NCS20x25」 5 720 

ロングタイプ

品番
寸法

対応コネクター
発注攣位 価格

X I Y I Z I保温厚 （個） （円1個）

HNCS13L 135,01 1 08.01 25,51 1 0 NCS13」 10 300 

HNCS16L 13651124.0I 2901 10 NCS16J 10 360 

品番
寸法

対応コネクター
発注単位 価格

X Y z 保温厚 （個） （円／錮）

HNCE13 700 139.0 27 0 10 NCE13」 10 400 

HNCE16 75.0 150.0 30.0 10 NCE16J NCE10X16」NCE13X16JRCE13J 10 400 

HNCE20N 84.0 172.0 32.0 10 NCE20J NCE13x20」NCE16X20JRCE16J 5 1.490 
HNCE25N 93.0 188.0 36.0 10 NCE25J s 1,830 

ロングタイプ

品番
寸法

対応コネクター 発注（個単）位 鍾格

X I Y I Z I保温厚 （円1個）

HNCE13L 1os.01210.01 2s.s 1 10 NCE13」 10 360 

HNCE16L 11 1.01222.0 I 28.5 I 1 o NCE16J 10 420 

品番
寸法

対応コネクター
発注単位 lili格

X Y z 保 （饂） （円1個）

HNCT13 78.0 136.0 27.0 10 NCT13J 10 400 

HNCT16 82.0 143.0 28.0 10 ば Uぼ 1いIOnuばm紅1)xIWNCT16X1)x13J紅T13J 10 400 

HNCT20N 102.0 172.0 32.0 10 
NCT20J tcr20X IJx 13J NCT珈 13X刃JNCT20XI似20

5 1,980 幻 16J.RCT16X1双16J.RCT'l6XI立1lJ．杖ゴ16)(16)(13J

HNCT25N 111.0 188.0 36.0 10 
NCT2SJ NCT25X20X20JH NCT2SX20X2SJ 

5 2,290 NCT2SX 13X2SJ NCT2SX I 6X2SJ 

※HNCT25NをNCT25X20X20JHに使用する場合はキャッブ部が露出しますので、キャッブ邸にパイブ保温材
を破せる等の処●が必雙です．

ロングタイプ

品番
寸法

X I Y | z 阻温厚 対応コネクター

HNCT20・25N HNCT20・25N 
::g::[|；：認1芸認1：ねI悶闘言図
①質：架橋ポリエチレンフォーム
②材体に仮留め用両面テ＿プがついています．施工の際はそのテーブで仮留めしてください3
※ロングタイプな結束It:ノド(jjlj売）にて仮留めしてください．
③J¥〇径Ill)分鮫1こ隙間が発生する場合は、結束9やドまたはビニールテープ（別売）で固定してください．
④ :mm⑤熱伝導寧0.043W/mK以下

骨
i
回

1
0
1
0

20」&25」コネクター継手用保温材の施工方法

①パイプ接続後、パイプ保温材をコネクター接続口に戻してから、

継手用保混材にセットして下さい。

②継手用保温材を取リ付けでビニールテープにて継手保温材

パイプ保温材を固定してください．

＇ 
r 

継手用保温材の取付 ビニールテーカこて歴室

ロングタイブ使用方法

5mm保湛材付パイカこ使用する場合、継手接続後パイプ保温材をコネクター付近まで伸ばし．その上からコネクター保瀑材を取リ付けて結束パンドにて仮留め
し、必要に応じてピニールテープ芍目定してください．

10mm保渇材付パイブこ使用する場合は、コネクター保温材のパイプ保温材と重なる部分をミシン目より切り取IJ、保温材同土をピニールテープでしっかリと
固定してください。(Jfイブ本体にはピニールテープを貼らないでください。パイプ劣化の原因になリます）
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●が付いている製品は、エコる一ぶ専用品番です．

| 2m•3m•5mパック I

名称 品壽

,. 2mパック IELP10A・2

● 3mパック
10 

：麟蘊三` 戸□賢ムとしての一ではあ）ません．
ELP10A-3 

呼び径

セット内容

ホース（一付） 三`9

• 
繹手用保温材

セット内容

ユニオンアダプタニ

品壽 l 鰯数
4鰯

内
0
血

＿

g

聖

直

紐単位 1 単価 I lili格
（籍） （円／セット） （円／籍）

4藝l 4固

4固

8個

4セット

3セット

2セット 1 22.ooo | 44,000 
107,200 

112,800 

75.200 

26,800 

1セット

37,600 

75,200 

ご注文際は表示の発注単位にてお願いいたします。

複層フッ素樹脂ホース l
品番

発注攣位 攣緬
（m／巻） I (円Im)

価格
(fil/巻）

ー一二三`

● EL10A420 | 120 | 120 | 1,750 | 210.000 
※保温材なし※施了後に更新する可能性がある場合はさや管•CD琶（含保温材付
きCD)の22のサイズに通管してご利用ください． ※ポース端部のテープ饗生
部分をカットしてご便用ください．
保温材付ホース

品番

ELlOA-120 

EL10AH10-25 

戸 • MAU10A* | 51 | 24 | G1/2 | 4 | 2.530 
①パッキンは消耗品です．点検、交換が可能な場所で使用し、隠厭郎には使用しないでください．

*1ょパッキン付きです。（ノ‘ノアスベストパッキン）
②属Ifッキンの材質としての耐熱退度は180•cとな）衷す。左記のIii黙性能1よブッシュ
マスターシステムとしての使用可能温度範踵ではありません．使用にあたってはカタログ
紀鰍の使用条件を順守ください．

MCS10A 西
I継手用保温材 I

一 鴫尋—
HMAUIOA 

1関連部材 I

ー骨—クー：、iし:./ ． ． 
E「•50 EHZELlOA-L 1CEC010-20 ． 

● EL 1 OAH 20-25 

品番

り竺〖酎翌寄 単価 I 価格 | 梱包
（円／ml （円／巻） 仕様

25 2,750 
10 

so 2.400 1 20,000 袋

20 I 25 I 25 3,500 87,500 袋

ねじ一門醤引品贔

名称 l 品番

聞 ● コネクターソケット IMCS10A

全長(Ill)|Hふ乞戸声面]叫:!l'1|g
61 I 24 I 28 I 2 I 5,500 

| 品番 寸法 発注攣位 価格 l
厚さ(mm) 外径(mm) 長さ(mm) （個） (fll/個）、

57 
HMAU10A 10 （ぶ'7l 100 4 120 

67 
HMAU10A-20 20 （間う） 100 4 280 

名称 品番 寸法 発注単位 ll!filli 価格
(Pl/鵬•本） 四Ill•袋） ，

耐鱗性テーブ ET-50 厚さ11mmx幅50mmx長さ10m 10（饂噴） 3,630 36,300 

ホース用保温材 EHZEL 10A-L 厚さ10mmx良さ3m 20（本Q) 1,800 36,000 

コレット 1CEC010-20 20（値） 290 5.800 

ホース更新ガイド GS-10AK 1饂以上 1,800 1,800 

※耐候性テーブは畏期使用、使用環境復誼｀渇度、日照状態等）により耐候性テープ自体や．粘鼈剤が経年劣化する
可能性がありますので定期的な状態確捻と必要に応じた誦修（貯）琶和をお願いいたしま"§".


